
1 
 

Smlouva o poskytování úklidových služeb 
č. 243/2023/PMDP 

 

  uzavřená 

podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

1. Objednatel 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., 
  Sídlo:    Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO:    25220683       

DIČ:    CZ25220683 

zastoupený:   doc. Ing. Michaelou Krechovskou, Ph.D., předsedkyní  

představenstva 

bankovní spojení:  0 

  

0 

 

Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným  

Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 710 

(dále také „objednatel“) 

 

a 

 

2. Dodavatel 

 

SAXANA PLUS s.r.o. 

Sídlo:         Na Poříčí 398/3, 301 00 Plzeň – Severní Předměstí 

IČO:                            29162351 

DIČ:                      CZ29162351 

Zastoupený:   Ing. Markem Šottem, jednatelem 

Bankovní spojení:  0  

á  

8  

 

Obchodní rejstřík: Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeným  Krajským 

soudem v Plzni, oddíl C, vložka 28033 

(dále také „dodavatel“) 

 

dále společně nazývané smluvní strany, uzavřely tuto Smlouvu o poskytování úklidových služeb 

(dále jen „smlouva“) tohoto obsahu a znění: 

 



2 
 

I. 

Preambule 

 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků Interní zakázky zadávané pod názvem 

„Zajištění komplexních úklidových služeb v administrativních a provozních objektech 

PMDP, a.s., včetně dodávek předmětů osobní hygieny“ v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona, kdy nabídka 

dodavatele učiněná v rámci Interní zakázky byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější z předložených nabídek. 

 

Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou služeb týkající 

se předmětu výše uvedené Interní zakázky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 

a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

k plnění nezbytné. 

 

Dodavatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny objednatele, které 

obdržel do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci, 

kterou objednatel stanovil pro zadání smlouvy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena 

a způsob plnění smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a 

okolnosti; 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět komplexní pravidelné úklidy, 

včetně poskytování služeb a dodávek s úklidem souvisejících, těchto objektů  

 

1. Administrativní budova (ředitelství) PMDP, a.s., Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň, 

Východní Předměstí včetně přilehlých prostranství kolem objektu (sběr odhozeného 

odpadu, listí, úklid po  spadu sněhu apod.) 

2. Administrativní budova ve dvorním traktu budovy ředitelství PMDP včetně přilehlých  

prostranství kolem  objektu  

3. Vozovna Slovany, Slovanská alej 35, Plzeň (administrativní a provozní objekty) vč. 

specifikovaných prostranství v okolí objektů (zejména cesty pro pěší, odklízení sněhu, sběr 

nahodilých odpadků). 

4. Objekty na konečných zastávkách MHD na území města Plzně (hygienická zařízení a 

odpočinkové místnosti pro řidiče MHD) 

5. Administrativní budova Tylova 297/12, Plzeň vč. přilehlého dvorního traktu (odklizení 

sněhu, listí, sběr nahodilých odpadků) – nejpozději do 31. 12. 2023, dle rozhodnutí 

Zadavatele 

6. Zákaznické centrum Denisovo nábř. 920/12 (v objektu budovy ředitelství- zvláštní režim) 

7. Zákaznické centrum Klatovská 12, Plzeň (zvláštní režim) 

vždy včetně zajišťování dodávek a doplňování hygienických prostředků.  

 

Objednatel je oprávněn zahrnout do předmětu pravidelných úklidů i další své objekty, 

přičemž v takovém případě se dodavatel zavazuje požadavku objednatele vyhovět a i další 



3 
 

objekty uklízet za totožných podmínek, jak dále v této smlouvě uvedeno. O této změně 

smlouvy bude vyhotoven písemný dodatek. 

 

2. Předmětem smlouvy je tedy zajištění kompletních úklidových služeb v administrativních a 

provozních objektech objednatele, včetně poskytování veškerých souvisejících výkonů, 

vybavení,  nástrojů, dopravy, materiálů a dozoru potřebného k jejich zajištění v rozsahu 

stanoveném toutosmlouvou a zadávací dokumentací k Interní zakázce, a zahrnuje zejména 

tyto činnosti 

 

a) Pravidelný úklid vč. zajištění úklidu při vzniku nepředvídatelných událostí a závad 

vyžadujících jejich okamžité odstranění (úklid v případě rozlití tekutin, rozbití skla, 

znečištění stolů, podlah apod.) 

b) Další úklid na žádost objednatele nad rámec pravidelného úklidu (např. úklid po 

stěhování, údržbě zařízení, odstranění aktuálního znečištění, úklid po haváriích, po 

plánovaných akcích, mytí oken (včetně rámů a žaluzií), mytí venkovních žaluzií nebo 

rolet (pomocí vhodné techniky, kterou si zajistí dodavatel) apod. 
 

3. Součástí předmětu plnění této smlouvy je rovněž dodávka spotřebního a hygienického 

materiálu, jeho pravidelné doplňování do zásobníků (toaletní papír, papírové ručníky, tekutá 

mýdla, pěnová mýdla, osvěžovače vzduchu, spotřebního materiálu do myček nádobí, apod.). 

Dodávky hygienického materiálu budou dodávány v režimu náhradního plnění, ve smyslu 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Specifikace 

hygienického materiálu a jejich jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 2 (2B) této 

smlouvy, přičemž cena tohoto spotřebního materiálu bude objednateli účtována dle skutečně 

dodaného množství v daném kalendářním měsíci.  Smluvní strany se mohou dohodnout na 

uzavření samostatné smlouvy týkající se těchto dodávek. 

 

4. Objednatel se zavazuje hradit za poskytování pravidelných úklidů dodavateli sjednanou 

měsíční odměnu, která zahrnuje veškeré náklady dodavatele v souvislosti s poskytováním 

sjednaných služeb a dodávek („odměna“). 

 

5. Přesná specifikace závazků dodavatele, tj. specifikace a charakteristika dodavatelem 

poskytovaných služeb a dodávek, je uvedena v následujících, v tomto odstavci uvedených  

přílohách, které tvoří nedílnou součást této smlouvy  

 

2.1. Úklid vnitřních prostor administrativních a provozních budov určených pro 

pravidelný (denní) úklid v členění podle jednotlivých objektů - viz příloha č. 1.  

 

2.2. Úklid vnějších ploch určených pro pravidelný úklid v členění podle typů ploch 

(motoristické komunikace, pěší komunikace, travnaté plochy) – viz příloha č. 1. 

 

2.3. Speciální úklidové práce (např. mytí oken včetně rámů, parapetů a žaluzií, extrakční 

čištění koberců, mytí vnitřních prosklených ploch, mytí proskleného výtahu – 

výškové práce) – viz příloha č. 4. 

 



4 
 

2.4. Zimní úklid vnějších ploch (odstraňování sněhu a náledí včetně posypu inertním 

materiálem dodávaným objednatelem) dle meteorologické situace 2 hodiny po spadu 

sněhu nebo výskytu náledí/námrazy – viz příloha č. 4. 

 

2.5. Mimořádný úklid (úklid po řemeslných úpravách, haváriích, malování, apod.). Jedná 

se o provedení úklidu na základě samostatné objednávky objednatele. V případě 

jejich provádění budou aplikovány jednotkové ceny uvedené v příloze  

č. 4 (jednotkové ceny). Tyto práce nejsou zahrnuty do rekapitulace cen (příloha  

č. 2A).  

 

2.6. Dodávky a doplňování hygienických prostředků dle požadavků na dodávky 

specifikovaných v příloze 2A a 2B; společně dále jako Příloha č. 2 (Cenová nabídka). 

Dodávka hygienického materiálu a jeho pravidelné doplňování (zásobníky osobní 

hygieny - tekutá mýdla, toaletní papír, papírové ručníky; osvěžovače vzduchu, 

hygienické vložky do pisoárů, závěsné bloky do WC, apod.). Doplňování je součástí 

provádění úklidu a hrazena bude vždy skutečná spotřeba. 

 

2.7. Vymezení časů pro provádění pravidelných úklidových prací je uvedeno v příloze  

č. 3_Standardy úklidů, dle jednotlivých objektů. Speciální úklidové práce budou 

prováděny v časech dohodnutých se zástupcem objednatele. 

 

2.8. Dodavatel se zavazuje při poskytování služeb řídit pokyny objednatele. Dodavatel je 

povinen upozornit objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu 

objednatelem, na rizika vyplývající z objednatelem požadovaných služeb, pokud 

neodpovídají obvyklým postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti 

práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí příslušných služeb, jestliže 

dodavatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení své odborné péče. 

 

2.9. Dodavatel je při plnění této smlouvy povinen dodržovat pracovněprávní předpisy, a 

to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní 

dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Výše 

uvedenou povinnost je dodavatel na vyžádání objednatele povinen přesvědčivě 

doložit a prokázat. Tento závazek je dodavatel povinen požadovat i u svých 

případných poddodavatelů.  

 

2.10. Povinností dodavatele je realizovat poskytování služeb dle této smlouvy 

prostřednictvím min. jedné osoby, která má znevýhodněné postavení: tj. a) zdravotně 

postižené osoby nebo b) osoby nad 55 let nebo c) osoby evidované na úřadu práce.   

 

 

III. 

Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2023 od 7:00 hod do 31. 07. 2025 do 16:00 

hod.  

 



5 
 

2. Tato smlouva zanikne uplynutím doby, na kterou je sjednána, výpovědí ze strany objednatele, 

odstoupením jedné ze stran ze zákonných důvodů, dohodou stran, nebo překročením 

finančního limitu 11.247.000 Kč bez DPH. 

 

3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů kdykoliv v průběhu 

trvání smlouvy. V takovém případě se sjednává výpovědní lhůta 3 měsíce, která počne běžet 

prvým dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena dodavateli. 

 

4. Smlouva bez dalšího zaniká, pokud objem služeb poskytnutých objednatelem dodavateli 

dovrší částky 11.247.000 Kč bez DPH. 

 

IV. 

Podmínky poskytování úklidových služeb 

 

1.   Dodavatel bude provádět úklid na vlastní náklady a nebezpečí, vlastním vybavením  

a vlastními úklidovými a desinfekčními prostředky, prostřednictvím svých zaměstnanců 

nebo předem určených poddodavatelů. Dodavatel je při plnění předmětu této smlouvy 

povinen dodržovat pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy 

upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené 

přesčasy, bezpečnost práce apod. 

 

2.   Dodavatel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a ekologické normy a předpisy 

při používání čistících, mycích a technických prostředků dalších materiálů používaných při 

poskytování sjednaných úklidových prací v souladu s ustanovením zákona č. 356/2003 Sb., 

o chemických látkách a přípravcích ve znění pozdějších předpisů v souladu s dalšími 

příslušnými normami a předpisy, tzn. že předloží bezpečnostní listy všech chemických 

přípravků, které bude používat pro čištění a úklid objektů objednatele technikovi BOZP a 

PO, popř. externímu subjektu tuto činnost BOZP a PO zabezpečující, před zahájením 

činnosti. 

 

3.   Dodavatel a jeho zaměstnanci, případní poddodavatelé či osoby, kterým umožní dodavatel 

vstup do prostor objednatele, jsou povinni dodržovat vnitřní pokyny a směrnice objednatele 

stanovující provozně-technické a bezpečnostní podmínky pro práci a pohyb v prostorech  

a zařízeních, které jsou místem plnění této smlouvy. Objednatel s těmito vnitřními pokyny a 

směrnicemi pracovníky dodavatele v plném rozsahu seznámí - o poučení bude proveden 

zápis. Dále se dodavatel zavazuje nepřipustit k práci ve výšce své zaměstnance, pokud  

k tomuto nemají odbornou a zdravotní způsobilost. 

 

4. Dodavatel se zavazuje vybavit své zaměstnance pracovním oděvem s označením loga 

dodavatele, osobními ochrannými pracovními prostředky, pomůckami a obuví dle rizika 

vykonávané práce včetně oděvu s vysokou viditelností (s f1uorescenčními znaky). 

Zaměstnanci dodavatele budou dále vybaveni pro práci v provozovnách průkazem 

dodavatele. 

 

5. Dodavatel je povinen zajistit u svých zaměstnanců dodržování zákazu kouření  

a manipulace s plamenem ve všech prostorách objednatele. Dodavatel se dále zavazuje, že 

zajistí, aby zaměstnanci, kteří budou k výkonu služby určeni, byly osoby způsobilé, morálně 



6 
 

bezúhonné s čistým rejstříkem trestů. 

 

6. Dodavatel se zavazuje zajistit u svých zaměstnanců dodržování zákazu používání PC, 

telefonů a dalšího zařízení objednatele svými zaměstnanci.  

 

7.   Dodavatel se zavazuje, aby zaměstnanci dodavatele nebránili ani jinak nepřekáželi v práci 

zaměstnanců objednatele. 

 

8.   Dodavatel odpovídá za odevzdání všech zjevně ztracených věcí nalezených zaměstnanci 

dodavatele na místech výkonu sjednaných úklidových služeb pověřenému pracovníku 

objednatele. 

 

9. Dodavatel bude povinen zajišťovat pravidelné doplňování přímého spotřebního materiálu 

(toaletní papír, mýdlo, skládané papírové ručníky, sáčky do odpadkových košů, sáčky do 

skartovacích zařízení, osvěžovače vzduchu na všechna WC, závěsné gely, vůně do mís WC 

a pisoárů apod.).  

 

10. Dodavatel bude povinen zajistit na své náklady a nebezpečí třídění odpadu. Dodavatel je 

povinen likvidovat odpady v souladu s příslušnými právními předpisy. Za škody způsobené 

nakládáním s nebezpečnými odpady nese odpovědnost dodavatel.  

 

11. Úklid sněhu chodníků a cest pro pěší bude dodavatelem prováděn bez další výzvy do  

2 hodin po spadu sněhu, nebo vytvoření náledí či námrazy.  

 

12. Dodavatel se zavazuje nést odpovědnost za škody, které vznikly v důsledku jeho činnosti 

vyplývající z této smlouvy a v důsledku použití špatného technologického postupu nebo 

použití nevhodného mycího či čisticího prostředku. V případě, že v zařízeních objednatele 

jsou instalovány atypické materiály, vyžadující zvláštní postup, předá objednatel dodavateli 

potřebný návod k jejich údržbě. V případě, že objednatel tuto povinnost nedodrží, 

neodpovídá dodavatel za škodu vzniklou v souvislosti s nedodržením zvláštního postupu při 

údržbě a čištění atypického materiálu. 

 

13. Dodavatel se zavazuje předat objednateli seznam svých zaměstnanců určených pro jednotlivé 

objekty a seznam vozidel, která budou vjíždět do příslušného místa plnění předmětu této 

smlouvy. Zároveň budou tyto seznamy neprodleně aktualizovány při jakýchkoli změnách. 

 

14. Dodavatel určí osobu, která bude zodpovědná za úklid a bude v kontaktu s pověřenou osobou 

objednatele pro zajišťování řádného úklidu.  

 

 

 

pověřené osoby objednatele:  

 

   

         



7 
 

 

15.  Jakékoliv další činnosti, vykonávané nad stanovený rozsah úklidových prací a jejich cena, 

budou vždy předem konzultovány a odsouhlaseny odpovědným zástupcem objednatele. 

   

16.   Dodavatel se zavazuje evidovat veškeré úklidové práce provedené ve sjednaných objektech. 

Za tím účelem je povinen vést písemnou evidenci a zápisy v Evidenčních listech úklidů. 

Písemná evidence bude vedena v členění po objektech. Evidence bude obsahovat vždy údaj 

o tom, v jakém dni byly provedeny konkrétní služby a dodávky v daném objektu, jakými 

osobami a v jakém čase. Evidence bude sepisována vždy bezprostředně po provedení dané 

služby. Dodavatel vždy předá objednateli nejpozději do 12:00 hodin prvého pracovního dne 

kalendářního týdne jedno vyhotovení této evidence za celý předchozí kalendářní týden; 

předané vyhotovení evidence bude podepsáno oprávněnou osobou dodavatele a bude 

následně i podkladem pro účtování služeb dodavatelem. Objednatel má právo kdykoliv 

nahlédnout do evidence služeb a pořizovat si z ní kopie; na jeho žádost je dodavatel povinen 

objednateli bez odkladu předložit evidenci k nahlížení v sídle objednatele.  

 

17.   Odpovědní zaměstnanci, kteří budou dohodnutým způsobem společně provádět kontrolu 

kvality úklidových prací a sjednávat odstranění případných nedostatků, budou ověřovat 

skutečně provedené práce a potvrzovat je zápisem v „Evidenčních listech úklidů“ Případné 

zjištěné nedostatky v kvalitě provedených prací, popřípadě výčet prací neprovedených bude 

zaznamenán v „Objektové knize“. Zjištěné závady budou taktéž neprodleně oznámeny 

dodavateli, konkr. Manažerovi zakázky e-mailem a dodavatel je povinen se neprodleně k 

těmto nedostatkům vyjádřit. Při uznání nedostatků v úklidu je dodavatel povinen tyto 

nedostatky nejpozději do 24 hodin odstranit. O odstranění nedostatků v úklidu bude 

dodavatelem rovněž proveden zápis v Objektové knize. Sleva z ceny úklidových prací bude 

závislá na objemu nekvalitně provedených prací a na objemu prací neprovedených, přičemž 

nekvalitně provedené práce budou považovány za neprovedené. V takovém případě bude z 

fakturované měsíční ceny úklidových prací odečtena finanční částka za nekvalitně provedené 

nebo neprovedené úklidové práce v plné výši dle nabízených cen. Pro případ, že neprovedené 

služby neučiní v dodatečně poskytnuté lhůtě 24 hodin, bude zavázán zaplatit objednateli 

smluvní pokutu dle čl. VI této smlouvy, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

Zaplacením pokuty není dotčeno právo objednatele na poskytnutí slevy za vadně provedené 

služby, nebo za služby neprovedené, resp. na nezaplacení takových služeb. 

 

18. Objednatel požaduje zajištění odpovědnosti objednatele za dodržení smluvních ujednání a za 

dodržení kvality služeb, která bude objednatelem posuzována dle Key Performance Indicator 

(KPI) podrobně specifikovaných v příloze této smlouvy. Dodavatel se prostřednictvím 

Manažera zakázky zavazuje v průběhu každého týdne kontrolovat kvalitu pravidelného 

úklidu v jednotlivých objektech uvedených v Příloze  č. 6 této smlouvy (Checklist pro 

kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.), a to v souladu s požadovanými  standardy úklidů dle 

Přílohy č. 3 této smlouvy. Výsledky této kontroly budou zaznamenány Manažerem zakázky 

do Checklistů pro kontrolu KPI a budou podkladem pro vyhodnocení řádného plnění služeb 

ze strany dodavatele dle této smlouvy. V případě, že objednatel na základě svých náhodných 

kontrol dospěje k jinému procentu v tabulce „Celkové kontrolní skóre KPI za týden“ než 

bude uvedeno v zaslané tabulce od Manažera zakázky dodavatele, bude objednatel 

(oprávněná osoba) oprávněn upravit toto výsledné procento daného týdne v tabulce uvedené 



8 
 

a zároveň bude povinen o tom Manažera zakázky dodavatele bez zbytečného odkladu 

informovat prostřednictvím e-mailu. Rozhodující je vždy stanovisko objedatele, které je 

odůvodnitelné a doložitelné relevantními podklady (např. fotografie místa plnění). 

 

19. Celkové kontrolní skóre KPI za týden, po případných úpravách ze strany objednatele, resp. za 

všechny týdny uplynulého měsíce, následně přepočítá Manažer zakázky dodavatele do tabulky 

„Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc“ a výsledkem bude dosažené procento za daný měsíc, které 

Manažer zakázky zašle spolu s tabulkou Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc elektronicky kontaktní 

osobě objednatele vždy nejpozději do druhého pracovního dne následujícího měsíce, a to do 13 hod., 

a které bude podkladem pro měsíční fakturaci v souladu s níže uvedenou tabulkou:  
 

Měření  Špatný  Uspokojivý  Dobrý  Vynikající  

Úroveň výkonu 

pravidelného úklidu  

69 % nebo 

méně  

70-79 %  80-89 %  90-100 %  

% snížení ceny za 

pravidelný úklid  

20 %  15 %  10 %  0 %  

 

20. Zápis o provedených službách - Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc podepsaný odpovědným 

zástupcem objednatele bude podkladem pro účtování a fakturování odměny dodavatele. 

Kopie zápisu bude nedílnou součástí faktury na úhradu provedených služeb.  

 

21.   Objednatel se zavazuje zajistit zaměstnancům dodavatele volný přístup k místům  

a předmětům plnění této smlouvy dle aktuálního seznamu zaměstnanců dodavatele. 

 

22.   Objednatel umožní pověřeným zaměstnancům dodavatele přístup na svoje pracoviště za 

účelem řízení a kontroly provádění úklidových prací. 

 

23.   Objednatel zajistí bezplatné osvětlení pracoviště v době provádění úklidových prací, zdroj 

elektrického proudu pro činnost úklidové techniky, zdroj teplé a studené vody a určí vhodné 

místo, kam se bude vylévat znečištěná voda. 

 

24.   Objednatel zajistí opravy poškozených odpadů, přívodů vody, osvětlovacích těles, oken  

a dalšího vybavení svých objektů. 

 

25.    Objednatel upozorňuje na poskytování umýváren a šaten pro zaměstnance dodavatele pouze 

v omezených prostorech. 

 

26. Pokud bude Dodavatel provádět některé činnosti pomocí poddodavatele, odpovídá za ně v 

plném rozsahu tak, jako by služby prováděl sám.  

 

27. Dodavatel je povinen provádět úklidové sluižby mimo jiné prostřednictvím osob, které byly 

uvedeny jako členové realizačního týmu na služby v rámci nabídky dodavatele, která byla 

podána v zadávacím řízení na zadání Interní zakázky předcházející uzavření této smlouvy. 

Členové realizačního týmu musí po celou dobu plnění této smlouvy splňovat podmínky 

kvalifikace. V případě, že dodavatel bude nucen přistoupit ke změně některého člena týmu, 

je povinen oznámit tuto skutečnost písemně objednateli před plánovanou změna člena týmu.  

Dodavatel je povinen řádně prokázat odbornou kvalifikaci nového člena týmu. Nový člen 



9 
 

týmu musí splňovat kvalifikaci stejnou nebo vyšší než člen týmu dosavadní. V případě 

neoznámení změny člena týmu objednateli nebo nahrazení člena týmu osobou, která 

nespňuje kvalifikaci předcházejícího zadávacího řízení, se jedná o podstatné porušení 

smlouvy ze strany dodavatele.  

 

28. Dodavatel je povinen zajistit plnění této smlouvy a kokunikaci mezi dodavatelm a 

objednatelem prostřednictvím Manažera zakázky, kterým se rozumí osoba zajišťující 

kontrolu zaměstnanců dodavatele, nastavení úklidových služeb, kontaktní osoba. Dostupnost 

Manažera zakázky na místě plnění, tzn. v objektech objednatele na území města Plzně, musí 

být maximálně do 60 minut od vyžádání (minimálně prostřednictvím telefonu).  

 

V. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Paušální měsíční odměna (cena díla) za poskytnutí veškerých sjednaných služeb a dodávek 

činí 291 616,92 Kč bez DPH. Cena dílčích služeb a dodávek zahrnutých v paušální odměně 

je specifikována v příloze č. 2 – cenové nabídce dodavatele. Sjednaná pravidelná paušální 

měsíční odměna je podmíněna dodáním veškerých sjednaných služeb a dodávek ve sjednané 

kvalitě a rozsahu. Cena za dodávky předmětů osobní hygieny bude účtována vždy dle 

skutečné spotřeby, přičemž jednotkové ceny předmětů osobní hygieny jsou uvedeny 

v Příloze č. 2.  

 

2. Ve sjednané paušální měsíční odměně dle předchozího odstavce nejsou zahrnuty mimořádné 

služby a dodávky dle článku II. odst. 2, bod 2.5. této smlouvy, které dodavatel objednateli 

poskytuje na základě samostatných objednávek. 

 

3. K ceně díla bude připočteno DPH dle platné legislativy.  

 

4. Paušální měsíční odměna dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy se sjednává jako maximální 

odměna za veškeré služby a dodávky (vyjma služeb a dodávek dle článku II. odst. 2, bod 2.5. 

této smlouvy). Tuto cenu nelze překročit. Paušální měsíční odměna dle odstavce 1 tohoto 

článku smlouvy, stejně jako jednotkové ceny služeb a dodávek uvedené v přílohách této 

smlouvy, jsou závazné a neměnné po celé období platnosti této smlouvy. Tuto cenu lze 

překročit pouze v souvislosti se změnou zákonné sazby DPH a při legislativním navýšení 

hranice minimální mzdy; v takovém případě se zvýší odměna dodavatele o tolik procent, o 

kolik procent dojde ke zvýšení minimální mzdy. 

 

5. Sjednané odměny (paušální měsíční odměna i jednotkové ceny dle příloh této smlouvy) 

zahrnují veškeré náklady dodavatele spojené s výkonem sjednaných úklidových prací 

v objektech specifikovaných v čl. II, odst. 1 této smlouvy. 

 

6. Objednatel se zavazuje na základě vzájemně odsouhlaseného vyúčtování provedených 

úklidových prací dodavatelem uhradit sjednanou smluvní cenu. Přílohou každé faktury musí 

být toto oboustranně podepsané potvrzení o provedených úklidových prací. 

 

7. Dodavatel nebude oprávněn požadovat od objednatele jakoukoliv záruku, zálohu či jistotu 

na zajištění závazku objednatele k zaplacení ceny služeb.  



10 
 

 

8. Dodavatel je povinen při vyúčtování služeb přiložit k faktuře písemnou detailní specifikaci 

účtovaných služeb podepsanou oprávněným zástupcem dodavatele, spolu se zápisem  

o provedených službách potvrzených (podepsaných) oprávněnými zástupci objednatele. Při 

absenci této specifikace či potvrzení (vyhodnocení KPI) se hledí na doručenou fakturu jako 

na nicotný (neplatný) právní úkon bez jakýchkoliv právních  

a účetních účinků. Takovou fakturu je objednatel oprávněn dodavateli vrátit. Do doby 
doručení řádné faktury se všemi přílohami a součástmi není objednatel v prodlení  

s placením odměny. Obdobně se bude nahlížet na fakturu, kterou bude objednatel požadovat 

úhradu přesahující rámce skutečně dodaných služeb, nebo kterou budou účtovány služby či 

dodávky neposkytnuté, popř. poskytnuté nikoliv ve sjednané kvalitě  

a rozsahu. 

 

9. Specifikace účtovaných služeb bude rozdělena do základních bodů s rozdělením po objektech 

dle čl. II, bod.1 této smlouvy. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně dodavateli stanovit 

povinnost účtovat tyto části služeb samostatnými fakturami.  

 

10. Splatnost měsíční paušální odměny dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy, stejně jako cena 

dodávek předmětů osobní hygieny a mimořádných úklidových služeb nezahrnutých do 

paušální měsíční odměny, je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení, min. však 21 dní ode 

dne doručení řádného vyúčtování služeb a dodávek (faktury) objednateli. Za řádné 

vyúčtování se považuje doručení faktury vystavené v souladu se zákonem 235/2004 Sb. o 

DPH i s podmínkami této smlouvy, k níž budou připojeny veškeré sjednané přílohy v 

požadované formě. Datum zdanitelného plnění bude vždy poslední den každého 

kalendářního měsíce, za který se cena fakturuje. 

 

11. Pokud faktura neobsahuje všechny uvedené náležitosti a přílohy, má objednatel právo fakturu 

vrátit k doplnění. V takovém případě nastane splatnost faktury až dnem, který je jako den 

splatnosti vyznačen v dodatečně doručené řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 21 

dnů ode dne doručení takové řádné faktury objednateli. 

 

12. Faktura – daňový doklad musí být objednateli zaslána elektronicky na emailovou adresu 

 ve formátu ISDOC nebo PDF. 

 

13. Objednatel bude povinen platit sjednanou cenu služeb bezhotovostním platebním převodem 

na účet dodavatele uvedený v této smlouvě a zveřejněným účtem pro platby DPH. Uvede-li 

dodavatel ve faktuře jiný účet, je objednatel povinen na takový účet plnit pouze tehdy, pokud 

fakturu podepíše statutární orgán dodavatele nebo osoba statutárním orgánem pro tento úkon 

zmocněná, nebo pokud taková osoba oprávněná jednat za dodavatele změnu účtu objednateli 

předem písemně oznámí.  

 

14. Odměna za mimořádné úklidové služby bude vyúčtována a splatná spolu s běžnými 

službami, tj. k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, v němž mimořádné služby byly 

provedeny. K vyúčtování mimořádných služeb je dodavatel předložit i kopii objednávky 

takových služeb objednatelem a objednatelem potvrzený zápis o jejich řádném provedení. 



11 
 

 

15. V případě, že objednatel vznese požadavek na jednorázové provedení víceprací úklidových 

služeb, postupují strany obdobně jako v případě objednávky mimořádných služeb dodávek 

dle článku II. odst. 2, bod 2.5. této smlouvy. Jednotková cena služeb a dodávek dle přílohy 

č. 1 k této smlouvě zůstává zachována a závazná i pro cenu víceprací a jsou–li dodávány 

služby či dodávky neoceněné v příloze č. 1, vychází se z cen v daném místě a čase 

obvyklých.  

 

VI.  

Smluvní pokuty 

 

1. Pro případ neprovedení jakékoliv sjednané dílčí služby či dodávky, kterou je dodavatel dle 

této smlouvy povinen vykonat, nebo pro případ že taková služba či dodávka není provedena 

řádně (ve sjednané kvalitě) a včas, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 

ve výši 2.000,-Kč za každé takové porušení smlouvy, pokud tato pokuta není specifikovaná 

v příloze č. 6 této smlouvy. Tato pokuta se navyšuje na částku 3.000,- Kč za každý takový 

případ, pokud objednatel dodavatele trvá na odstranění nedostatků  

a dodavatel tyto nedostatky neodstraní ani ve lhůtě 24 hodin po takové výzvě; výzvu 

k odstranění nedostatků je možno učinit mailem  a nebo zápisem do objektové knihy. Tím 

není dotčeno právo objednatele z odpovědnosti za vady, tj. zejm. odstranění vadného 

provedení služeb či dodávek, nebo slevy z ceny. 

 

2. Smluvní pokuta dle předchozího odstavce se vztahuje například na případy nedodržení časů 

úklidů, nedodání potřebného zboží, nebo dodání zboží v nižší kvalitě nebo nižším množství, 

neodvedení kvalitní úklidové služby apod. Podkladem pro vyúčtování této smluvní pokuty 

je zápis o vadném plnění v objektové knize, který bude specifikovat sankcionovanou vadnost 

plnění.   

 

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů od doručení jejich vyúčtování. 

 

4. Ujednáním o smluvních pokutách nejsou dotčena práva smluvních stran na náhradu škody. 

 

5. Objednatel je oprávněn vyúčtovanou smluvní pokutu započíst proti pohledávce dodavatele 

na zaplacení ceny díla bez ohledu na to, zda se pohledávka na zaplacení smluvní pokuty stala 

splatnou.   

6. V případě, kdy byl objednatel v prodlení s úhradou svých závazků, má dodavatel právo 

vystavit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

  VII. 

Poddodavatelé 
 

1.  Dodavatel prohlašuje a zavazuje se, že k plnění svých závazků použije pouze těch 

poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 7 této smlouvy, a to pouze v rozsahu v této 

příloze uvedeném. 

 

2. Pro případ porušení prohlášení a závazku dle předchozího odstavce se dodavatel zavazuje 



12 
 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,-Kč za každý případ porušení tohoto 

závazku. Porušení tohoto závazku se považuje zvlášť hrubé porušení této smlouvy  

a objednatel je oprávněn v takovém případě okamžitě odstoupit od této smlouvy.   

 

3.  Seznam možných poddodavatelů uvedený v příloze č. 7 a rozsah činností vykonávaný 

prostřednictvím pododavatelů, lze měnit pouze s předchozím písemným souhlasem 

objednatele. 

 

VIII. 

Vyhrazená změna závazku 
 

1. Objednatel si vyhrazuje právo zařadit do předmětu plnění i další objekty objednatele určené 

k pravidelnému úklidu v průběhu plnění smlouvy a dále upravit rozsah prováděných úklidů 

v určitých objektech. 

 

2. Objednatel každou takovou změnu oznámí dodavateli písemnou formou minimálně jeden 

měsíc před nabytím její účinnosti. Měsíční paušální cena zajištění úklidových služeb bude 

dle vyžádaných změn příslušným způsobem upravena (navýšena nebo snížena) podle 

jednotkové ceny uvedené v přílohách této smlouvy, nebude-li mezi smluvními stranami 

dohodnuto výslovně jinak. 

 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna navrhnout zefektivnění poskytování služeb. Tato 

změna může mít dopad na počet úklidových pracovníků, změny směn, zařízení a vybavení 

při poskytování služeb, tj. dodání nových technologií, zařízení apod. Objednatel si zároveň 

vyhrazuje právo navrhovanou změnu dodavatele neakceptovat. Ke změnám dle tohoto 

článku smlouvy může dojít v okamžiku, kdy se na nich smluvní strany písemně dohodnou 

prostřednictvím mailové komunikace mezi Manažerem zakázky a vedoucí investic a správy 

majetku. V případě zefektivnění služeb není dodavatel oprávněn požadovat po objednateli 

jakékoli navýšení ceny, vícepráce, kompenzace apod.      

 

4. Objednatel si dále vyhrazuje změnu v osobě dodavatele. Objednatel si vyhrazuje právo 

změnit dodavatele v průběhu plnění smlouvy, a to v případě, že smlouva bude ukončena 

některým z dále uvedených způsobů:  

- odstoupením objednatele od smlouvy či její výpovědi pro porušení či porušování 

práv a povinností druhé smluvní strany z důvodu vymezených ve smlouvě či v 

právních předpisech, 

- zánikem dodavatele bez právního nástupce,  

-  v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů  

 

5. V případě ukončení smlouvy s dodavatelem je objednatel oprávněn vyzvat k uzavření 

smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla v zadávacím řízení, které 

předcházelo uzavření této smlouvy, hodnocena jako druhá v pořadí. Objednatel není povinen 

provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek, které bylo provedeno 

v zadávacím řízení, jež předcházelo uzavření této smlouvy. Objednatel však provede 

posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak neučinil v zadávacím řízení a posoudí, zda v 

nabídce nejsou naplněny povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele, tj. důvody, 



13 
 

pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s účastníkem v druhém pořadí pro důvody dle 

výše citovaného zákona. Za tím účelem objednatel může takového účastníka vyzvat k 

doložení požadovaných dokumentů.  

 

6. Pokud jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým v pořadí 

v původním zadávacím řízení, případně by druhý v pořadí smlouvu odmítl uzavřít, může 

objednatel oslovit dalšího účastníka, který se při hodnocení nabídek v zadávacím řízení, které 

předcházelo uzavření této smlouvy, umístil jako další v pořadí. Tento postup může být 

opakován až k účastníkovi, který se umístil jako poslední v pořadí. 

 

7. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností platí, že v případě změny dodavatele výše uvedenými 

postupy může dojít k tzv. povoleným změnám smlouvy, kterými jsou např. změna složení 

realizačního týmu, změna složení poddodavatelů, změna údajů vztahujících se k osobě 

nového dodavatele (kontaktní osoby, kontaktní údaje), apod. 

 

8. Zadavatel si dále vyhrazuje právo přiměřené změny a úpravy podmínek plnění smlouvy 

novým dodavatelem, zejména s ohledem na: 

 

 úpravu termínu plnění s ohledem na obtíže spojené s převzetím plnění smlouvy novým 

dodavatelem, a to o dobu, po kterou tyto potíže brání v plnění smlouvy, 

 úpravu rozsahu předmětu plnění s ohledem na ty části plnění, které již byly realizovány 

původním dodavatelem, 

 úpravu ceny plnění, a to navýšením na hodnotu původní nabídky nového dodavatele,  

 další úpravy ceny plnění, zejména s ohledem na nutnost převzít a dokončit rozpracované 

plnění, nutnost převzetí záruk atd., a to o cenu v takových případech obvyklou, 

 další nezbytné úpravy práv a povinností vyplývajících ze smlouvy s ohledem na převzetí 

předmětu plnění. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami 

objednatele, zadávací dokumentací a příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku. V případě rozporu Všeobecných obchodních podmínek objednatele a 

této smlouvy platí ustanovení této smlouvy. 

 

2. Smluvní strany si navzájem budou doručovat písemnosti na adresy uvedené v obchodním 

rejstříku nebo prostřednictvím datové schránky. Pokud nedojde k doručení na takové adrese, 

považuje se zásilka za řádně doručenou 10. dnem jejího uložení u poštovního doručovatele, 

nebo okamžikem jejího vrácení odesílateli (náhradní doručení).  

 

3. Vzájemné spory mezi účastníky budou řešeny výhradně smírnou cestou. Nepodaří-li se spor 

urovnat smírně, budou spory řešeny výhradně soudní cestou. V takovém případě je vždy 
místně příslušným soudem obecný soud objednatele. Spory před rozhodci jsou vyloučeny. 

 

4. Smlouva je uzavírána elektronicky. 



14 
 

 

5. Veškeré změny a doplňky smlouvy budou prováděny na základě oboustranné dohody formou 

písemných a číslovaných dodatků k této smlouvě. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu 

porozuměly a na důkaz shody nad jejím obsahem níže připojují své podpisy oprávnění 

zástupci obou stran. 

 

7. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a že v důsledku tohoto svého postavení 

je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v této smlouvě, resp.  

o samotném jejím uzavření. Pro ten případ dodavatel výslovně prohlašuje, že žádný údaj 

uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své 

obchodní tajemství. 

 

8. Smlouva nabývá platnosti, kdy ke smlouvě připojí podpis poslední z oprávněných zástupců 

smluvních stran.  Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru 

smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a jako taková 

může bude zveřejněna v registru smluv, vyjma určených příloh. 

 

10. Strany sjednávají, že nedílnou přílohou této smlouvy jsou: 

 

 Příloha č. 1 - Výměry ploch a počty vybavení  

 Příloha č. 2 (č. 2A a č. 2 B) – Cenová nabídka  

 Příloha č. 3 - Standardy úklidu  

Příloha č. 4 - Jednotkové ceny  

Příloha č. 5 - Výklad pojmů  

Příloha č. 6 - KPI  

Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 8 - Všeobecné obchodní podmínky objednatele 

 

 

V  Plzni dne      V Plzni dne 

             

   

  

 _____________________________  ________  

  SAXANA PLUS s.r.o.   Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 Ing. Marek Šott    doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

 jednatel     předsedkyně představenstva   

  



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

A B C D E F

Budova ředitelství - Denisovo nábřeží 12

Administrativní budova ve dvorním traktu budovy ředitelství - Denisovo nábřeží 12 (domeček)

Vozovna Slovany - Slovanská alej 35 - Provozně administrativní budova PAB

Vozovna Slovany - Slovanská alej 35 - Vrchní stavba VST

Vozovna Slovany - Slovanská alej 35 - Oprava a údržba tramvají OUT

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných stanicích MHD

Objekt Tylova 297/12 Plzeň

Zákaznické centrum Hydro

Zákaznické centrum Klatovská

VSTUPNÍ HALA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 35,84 21,7400

podlaha ve výtahu PVC 1,68 21,7400

dveře vchodové prosklené 1 8,36 21,7400

dveře za vrátnicí 1 2,60 1,0870

dveře za vrátnicí 1 3,30 1,0870

dveře výtahové 1 1,60 21,7400

obklad výtahu 1 11,44 1,0870

radiátory 1 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 2 8,00 1,0870

čistící zóna 1 1,38 0,3623

turnikety 1 21,7400

VRÁTNICE typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 10,15 21,7400

Okno 1 0,72 0,2718

Okno 1 1,83 0,2718

Dveře do vrátnice 1 1,70 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Umyvadlo / dřez 2 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Koš odpadkový 2 21,7400

Koše na separovaný odpad 3 21,7400

VRÁTNICE - hygienické zázemí typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 3,85 21,7400

dveře 3 4,20 1,0870

Obklad WC 16,30 21,7400

WC 1 21,7400

Objekty - Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Budova ředitelství - Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 1/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

A B C D E F

ŠATNA - VRÁTNICE typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha dlažba 10,15 21,7400

Dveře 1 1,70 1,0870

KANCELÁŘ č. 11 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 24,86 21,7400

Okna 2 6,79 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 4,32 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 12

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 22,99 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Telefony 3 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 13

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 24,22 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Okno 1 4,33 0,2718

Skleněná stěna 1 17,25 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

Skartovačka 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 14

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 45,13 21,7400

Okna 2 6,84 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

Telefony 4 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 4 21,7400

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

1. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 2/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

A B C D E F

TECHNOLOGICKÁ MÍSTNOST

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 10,43 21,7400

Okna 1 5,64 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Umyvadlo 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

KUCHYNĚ

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 9,57 21,7400

Okna 1 3,27 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

obklad (sklo) u dřezu 1 1,10 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 4 21,7400

ŠATNA I.

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 6,86 21,7400

Okna 1 3,71 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

Obklad u umyvadla 1 15,53 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Sprchový kout 1 21,7400

Koš odpadkový 1 21,7400

ŠATNA II.

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 6,05 21,7400

Okna 1 3,71 0,2718

Dveře 2 3,99 1,0870

obklad u umyvadla 1 15,53 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Sprchový kout 1 21,7400

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 15

DISPEČINK
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 9,63 21,7400

Okna 1 3,59 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 3/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

A B C D E F

KANCELÁŘ č. 16 - záloha ED typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 11,22 26,0880

Okna 1 3,78 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,86 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 26,0880

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 26,0880

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha (WC muži) dlažba 6,28 21,7400

Obklady - WC muži 1 27,19 21,7400

Okna - WC muži 1 3,28 0,2718

Dveře - WC muži 3 5,99 1,0870

Umyvadlo - WC muži 1 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Podlaha (WC ženy) dlažba 3,40 21,7400

Dveře - WC ženy 2 3,99 1,0870

Umyvadlo - WC ženy 1 21,7400

WC ženy 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 44,00 21,7400

Dveře - skleněná stěna 1 5,04 4,3480

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

Radiátor 1 1,0870

KANCELÁŘ č. 21 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 15,24 21,7400

Okna 1 3,03 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Obklad u umyvadla 1 2,30 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

2. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 4/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

A B C D E F

KANCELÁŘ č. 22 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 27,16 21,7400

Okna 1 2,39 0,2718

Okno (dveře na balkon) 1 3,52 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 23 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 25,88 21,7400

Okna 2 4,74 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u dřezu 1 1,40 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 24 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,39 21,7400

Okna 2 4,78 0,2718

Dveře 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 25 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 49,74 21,7400

Okna 2 5,08 0,2718

Okno (dveře na balkon) 1 3,54 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 7 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 7 21,7400

Přepážka skleněná 1 3,00 4,3480

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 5/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

A B C D E F

KANCELÁŘ č. 26 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 20,78 21,7400

Chodba malá - podlaha PVC 3,67 21,7400

Okna 1 3,85 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Obklad 1 0,84 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 27 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 15,14 21,7400

Okna 1 3,29 0,2718

Okno - pokladna 1 0,85 1,0870

Dveře 1 1,85 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,65 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 28 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 18,37 21,7400

Okna 2 5,99 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 4,3480

Dveře 1 2,38 1,0870

Obklad u umyvadla 1 1,65 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 29 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - PVC 10,33 21,7400

Okna 1 3,02 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad u dřezu 1 1,08 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 6/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

A B C D E F

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 4 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 38,39 21,7400

Okna 1 2,46 0,2718

Dveře - komora 1 1,30 1,0870

Komora - podlaha 1 2,80 4,3480

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 31 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 15,49 21,7400

Okna 1 2,95 0,2718

Dveře 1 1,96 21,7400

Obklad u umyvadla 1 0,98 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 21,7400

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 32a typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 24,05 21,7400

Okna 1 2,35 0,2718

Dveře 1 2,26 1,0870

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

3. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 7/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

A B C D E F

KANCELÁŘ č. 32 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 26,05 21,7400

Okna 2 4,70 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad 1 1,00 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 33 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,92 21,7400

Okna 2 2,54 0,2718

Dveře 1 2,45 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 34 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 28,23 21,7400

Podlaha vinyl 1 13,68 21,7400

Podlaha (kuchyňka) vinyl 1 6,85 21,7400

Okna 3 3,90 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,96 1,0870

Dveře 2 2,00 1,0870

Obklad 1 1,51 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 35 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 20,33 21,7400

Podlaha (malá chodba) dlažba 2,71 21,7400

Okna 1 3,87 0,2718

Dveře 1 1,53 1,0870

Obklad 1 1,60 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 8/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

A B C D E F

KANCELÁŘ č. 36 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 15,14 21,7400

Okna 1 3,00 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad 1 1,82 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 37a typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 18,11 21,7400

Okna 2 5,99 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 37 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 10,70 21,7400

Okna 1 2,88 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad 1 0,90 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 9/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

A B C D E F

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 41,19 21,7400

Okno 1 2,46 0,2718

Dveře - sprcha 1 1,20 1,0870

sprchový kout 1 21,7400

Obklad - sprcha 1 14,28 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 a typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 25,38 21,7400

Okna 2 2,60 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,96 1,0870

Dveře dvoukřídlé 1 1,44 1,0870

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 b typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 23,72 21,7400

Okna 2 4,56 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Obklad 1 0,62 21,7400

kuchyňský kout + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 41 c typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 14,43 21,7400

Okna 1 1,30 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 1,69 4,3480

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

4. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 10/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

A B C D E F

ZASEDACÍ MÍSTNOST I. (VELKÁ) č.42 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 53,96 21,7400

Okna 4 9,12 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 43 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 20,36 21,7400

Okna 1 2,28 0,2718

Dveře 1 2,20 1,0870

Obklad/Deska 1 1,40 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 44 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 1 21,60 21,7400

Okna 2 2,60 0,2718

Dveře 1 1,95 1,0870

kuchyňský kout + elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

Podatelna č. 45 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinil 15,24 21,7400

Okna 1 3,12 0,2718

Dveře dvoukřídlé 1 3,33 1,0870

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

MALÁ ZASEDACÍ MÍSTNOST č.46 a typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinil 18,30 21,7400

Okna 2 5,58 0,2718

Dveře 1 2,00 1,0870

Obklad u umyvadla 1 0,80 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Telefony 2 21,7400

Radiátory 2 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 46 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 10,94 21,7400

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 11/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

A B C D E F

Okna 1 2,79 0,2718

Dveře 1 3,33 1,0870

kuchyňský kout+ elektro spotřebiče 1 21,7400

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - WC ženy dlažba 4,04 21,7400

Podlaha - WC muži dlažba 2,70 21,7400

Obklady - WC ženy 1 14,04 21,7400

Obklady - WC muži 1 10,65 21,7400

Okna 2 2,40 0,2718

Dveře 5 6,50 1,0870

Umyvadlo 2 21,7400

WC ženy 2 21,7400

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha dlažba 41,19 21,7400

Okno 1 2,46 0,2718

Radiátory 2 1,0870

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 51 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Dveře 1 1,18 1,0870

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 52 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Telefony 3 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

KANCELÁŘ č. 53 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Dveře 1 1,18 1,0870

Telefony 1 21,7400

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

5. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 12/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

A B C D E F

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 54 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 21,53 21,7400

Okna 1 2,25 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KANCELÁŘ č. 55 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha koberec 17,92 21,7400

Okna 2 2,43 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Telefony 2 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 2 21,7400

KANCELÁŘ č. 56 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha vinyl 14,06 21,7400

Okna 1 0,87 0,2718

Dveře 1 1,70 1,0870

Telefony 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš odpadkový 1 21,7400

KUCHYNĚ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha PVC 4,45 21,7400

Obklad 1 1,53 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče + chladnička 1 21,7400

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 13/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

A B C D E F

HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - WC muži dlažba 6,20 21,7400

WC muži - obklad u umyvadla 1 20,00 21,7400

Umyvadlo / dřez 1 21,7400

Dveře - WC muži 4 5,20 1,0870

WC muži 1 21,7400

WC muži - pisoár 1 21,7400

WC ženy 1 21,7400

Podlaha - WC ženy dlažba 16,46 21,7400

Dveře - WC ženy 2 2,60 1,0870

WC ženy - obklad u umyvadla 1 32,52 21,7400

Umyvadlo 1 21,7400

Radiátory 3 1,0870

Koš odpadkový 3 21,7400

CHODBA typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

chodba - podlaha PVC 116,20 21,7400

Podélná skleněná stěna 3 7,44 0,2718

Podélná skleněná stěna 1 1,12 0,2718

nádoba na separovaný odpad 2 21,7400

Radiátor 1 1,0870

SCHODIŠTĚ typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Podesta na patře dlažba 5 22,50 21,7400

Podesta mezi patry dlažba 5 55,15 21,7400

Dveře dvoukřídlé 5 22,50 1,0870

Dveře - výtahové 5 8,00 1,0870

Okno 1 - 4. patro 6 9,00 0,2718

Okno 5. patro 2 2,23 0,2718

Schodiště dlažba 10 85,54 21,7400

Radiátor 5 1,0870

Skleněná stěna u výtahu 5 32,85 4,3480
Venkovní prosklení výtahu 19 38,25 objednávka

místnost vedoucí - přízemí typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

Podlaha - koberec koberec 14,40 21,7400

Okna 1 2,12 0,2718

Okno 1 2,12 0,2718

Okno - vnitřní 1 1,57 4,3480

Dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 1 1,0870

Telefony 1 21,7400

Koš na odpadky 1 21,7400

SCHODIŠTĚ - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

Administrativní budova ve dvorním traktu budovy ředitelství - Denisovo nábřeží 12 (domeček)

1. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

6. NP - budova ředitelství Denisovo nábřeží 12

strana 14/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

A B C D E F

předsíň + kanceláře v přízemí typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 5,12 21,7400

podlaha koberec 20,22 21,7400

podlaha koberec 6,49 21,7400

schody do patra 11,00 21,7400

okno (rozdělené u pokladny) 1 3,10 4,3480

okno 1 2,14 0,2718

vchodové dveře / hlavní 1 2,91 4,3480

dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 4 1,0870

Telefony 2 21,7400

Koš na odpadky 3 21,7400

chodba / kuchyňka typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 9,04 21,7400

okno 1 1,57 0,2718

vchodové dveře 1 1,77 1,0870

obklady/u linky 1 1,18 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

kotel 1 1,0870

Umyvadlo/dřez 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

KANCELÁŘ typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha koberec 27,36 21,7400

okno 1 1,58 0,2718

okno 1 1,57 0,2718

okno 1 1,29 0,2718

dveře 2 3,35 1,0870

Radiátory 2 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

WC ženy typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 4,00 21,7400

Obklady 6,00 21,7400

Okno 1 0,44 0,2718

Dveře 2 3,35 1,0870

Umyvadlo 1 21,7400

WC  1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

1. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

strana 15/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

A B C D E F

WC muži typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 4,00 21,7400

Obklady 6,00 21,7400

okno 1 0,43 0,2718

dveře 2 3,40 1,0870

Umyvadla 1 21,7400

WC 1 21,7400

Radiátory 1 1,0870

Koš na odpadky 1 21,7400

CHODNÍKY A CESTY PRO PĚŠÍ vč. travnatých ploch typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

Chodník před budovou 50,00 21,7400

vysypání  odpadkových košů 3 21,7400

Chodník u výtahu 50,00 21,7400

Plocha za vrátnicí 32,00 21,7400

Průjezd do dvora 90,88 21,7400

Dvůr 384,00 21,7400
Plocha před budovou 

Přepravní kontroly
30,15 21,7400

2. NP -  admin.budova ve dvorním traktu budovy ředitelství (Denisovo nábřeží 12)

venkovní prostory - Denisovo nábřeží 12

strana 16/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

A B C D E F

označení prostor typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

místnost 02.1 - chodba

podlaha dlažba 8,63 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

místnost 03.1 - schodiště

podlaha dlažba 26,33 21,7400

místnost 04.1 - výtah

podlaha 4,55 21,7400

místnost 55.1 - sdělovací místnost

podlaha vinyl 9,98 0,1820

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

místnost 01.1 - vestibul

podlaha dlažba 43,03 21,7400

turniket nerez 1 1,00 21,7400

skleněná stěna - v celé budově 1 1 532,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

dveře 2 2 3,92 1,0870

místnost 01.2-01.2a chodby

podlaha dlažba 77,14 21,7400

okno 1 2,00 0,2718

dveře 1 1 1,96 1,0870

místnost 02.2 chodby + chodba WC

podlaha dlažba 7,35 21,7400

okno 1 4,00 0,2718

dveře 1 1 1,96 1,0870

místnost 02.3 předsíň

podlaha dlažba 3,66 21,7400

dveře 1 1 1,00 1,0870

místnost 02.4  chodba

podlaha dlažba 35,97 21,7400

dveře 2 2 3,92 1,0870

místnost 03.1 chodba

podlaha dlažba 19,19 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

dveře 1 1 1,96 1,0870

místnost 04.2 - 05.1 výtah 1, výtah 2

podlaha dlažba 8,35 21,7400

místnost 20.1 - kancelář 

podlaha vinyl 20,22 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1 4,80 0,2718

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 20.2 - vedoucí provozu ED

podlaha vinyl 16,49 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 2 2 2,00 1,0870

místnost 27 - recepce

podlaha dlažba 4,81 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1 1,00 1,0870

PAB 1 NP

Vozovna Slovanská alej 35 - nová vozovna
PAB (Administrativní budova) vozovna Slovanská alej 35

PAB 1 PP

strana 17/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797

798

799

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

A B C D E F

místnost 28.1 - 28.2 - zázemí recepce

podlaha dlažba 4,44 21,7400

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 30.1 - 30.2 dílny

podlaha beton 77,21 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

radiátor 2 2 2,00 1,0870

místnost 33 - výpravna ED

podlaha vinyl 19,72 21,7400

dveře 1 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1 11,40 0,2718

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 34 - chodba čekárna řidičů

podlaha dlažba 53,07 21,7400

dveře 3 3 5,88 1,0870

okno 1 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 38 - ošetřovna

podlaha vinyl 5,81 21,7400

okno 1 1 4,00 0,2718

radiátor 1 1 1,00 1,0870

místnost 40.a - 41.b WC muži, ženy

podlaha dlažba 51,29 21,7400

umyvadlo / dřez 9 21,7400

WC 7 21,7400

pisoár 2 21,7400

výlevka 1 21,7400

dveře 8 15,68 1,0870

radiátor 2 2,00 1,0870

místnost 42 šatna muži

podlaha vinyl 39,97 21,7400

dveře 8 1,96 1,0870

místnost 44.1 úklid 

podlaha dlažba 2,21 21,7400

výlevka 1 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

místnost 45 jídelna

podlaha dlažba 82,11 21,7400

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 4 4,00 1,0870

místnost 48.1 kuchyňka ED

podlaha dlažba 5,49 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

kuchyňská linka vč elektrospotřebičů - chladnička, MW trouba, sodobar 1 21,7400

označení prostor typ
počet 

ks

celkem

m²
četnost

místnost 02.7 chodba

podlaha dlažba 78,35 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

chladnička velká 4 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 02.8 - 02.9 chodba k WC

podlaha dlažba 7,10 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

PAB 2 NP

strana 18/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

834

835

836

837

838

839

840

841

842

843

844

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

865

866

A B C D E F

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 02.10 chodba

podlaha dlažba 110,73 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

chladnička 4 21,7400

místnost 02.11 chodba šatna muži

podlaha dlažba 8,85 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 02.12 chodba

podlaha dlažba 28,19 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 8,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 03.1.c - 03.2.b schodiště

podlaha dlažba 38,17 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

místnost 04.3 - 05.2 výtah1 a výtah2

dveře 2 3,92 1,0870

kancelář ved. odboru 20.3

podlaha vinyl 23,62 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. SSZ  20.4

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

strana 19/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

A B C D E F

kancelář SSZ  20.5

podlaha vinyl 23,66 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář SSZ  20.6

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář VO  20.9

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. VO  20.10

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář přípr. výroby 20.11

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář int.ext. zakázky 20.12

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

spisovna 25.1

podlaha vinyl 1 2,70 0,3623

spisovna 25.2

podlaha vinyl 1 2,70 0,3623

spisovna 25.3

podlaha vinyl 1 4,05 0,3623

spisovna 25.4

podlaha vinyl 1 4,05 0,3623

dílna elektro 31.1.c - 31.2.b

podlaha beton 46,09 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 2 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

denní místnost řidičů 35.1

podlaha vinyl 23,73 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1,00 4,3480

okno 1 16,00 0,2718

radiátor 3 3,00 1,0870

denní místnost HV 35.2

podlaha vinyl 24,14 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

strana 20/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

A B C D E F

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 35.3

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 35.4

podlaha vinyl 23,03 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

zasedací místnost velká, sál 36

podlaha vinyl 97,64 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 28,00 0,2718

radiátor 4 4,00 1,0870

zázemí velké zasedací místnosti 37

podlaha vinyl 10,63 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 4,00 0,2718

kuchyňská linka vč elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, myčka, 

chladnička
1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.4a - 40.4c

podlaha dlažba 12,60 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

umyvadlo / dřez 3 21,7400

WC 4 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.5a - 40.5c

podlaha vinyl 15,29 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 2 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna ženy umývárna 41.2

podlaha dlažba 10,52 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 3 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži umývárna 41.3-41.4

podlaha vinyl 25,56 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

umyvadlo / dřez 5 21,7400

radiátor 2 2,00 1,0870

strana 21/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

973

974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

A B C D E F

šatna muži VO 42.2

podlaha vinyl 29,85 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

šatna muži VO WC 42.3-42.5

podlaha dlažba 6,75 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna muži HV 42.6-42.7

podlaha vinyl 67,67 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 18,00 0,2718

radiátor 3 3,00 1,0870

šatna muži SSZ 42.8

podlaha vinyl 23,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 14,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži SSZ WC 42.9-42.11

podlaha dlažba 8,30 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 3 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna ženy 43.1

podlaha vinyl 46,25 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

šatna ženy WC 43.2-43.3

podlaha dlažba 5,66 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

šatna ženy HV 43.4

podlaha dlažba 7,10 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

úklid 44.3-44.4

podlaha dlažba 4,78 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

výlevka 2 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

kuchyňka řidiči 48.2

podlaha vinyl 11,69 21,7400

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - mikrovlnná trouba 1 21,7400

kuchyňka 48.3

podlaha dlažba 6,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, myčka, 

chladnička, sodobar
1 21,7400

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

sdělovací místnost 55.2

podlaha vinyl 8,08 21,7400

dveře 1 1,96 0,1820

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

 chodba 02.13-02.14

podlaha dlažba 87,32 21,7400

PAB 3 NP

strana 22/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

1062

1063

1064

1065

1066

1067

1068

1069

1070

1071

1072

1073

1074

1075

1076

1077

1078

1079

1080

1081

1082

1083

A B C D E F

dveře 4 7,84 1,0870

chladnička velká 4 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba k WC 02.15 - 02.16

podlaha dlažba 7,77 21,7400

dveře 4 7,84 1,0870

 chodba 02.17 - 02.19

podlaha dlažba 190,35 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 8,00 0,2718

chladnička 4 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

 schodiště 3.1d - 3.2c

podlaha dlažba 37,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 12,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

 výtah 1. výtah 2.   4.4 - 5.3

podlaha 8,35 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

terasa 06

podlaha dřevo 6,71 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

kancelář podatelna 20.17

podlaha vinyl 22,75 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář právní odd. 28.18
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 22,80 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. Právní odd. 20.19
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 23,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář PAMO  20.20
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 23,51 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. PAMO 20.21
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 23,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kanceláře PAMO 20.22 - 20.23
zvláštní 

režim

strana 23/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

1142

A B C D E F

podlaha vinyl 47,64 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 2 9,60 0,2718

okno 2 12,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

kancelář ved. marketing 20.24

podlaha vinyl 23,26 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 4,3480

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář marketing 20.25

podlaha vinyl 23,41 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ISM 20.27

podlaha vinyl 22,88 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ISM 20.28

podlaha vinyl 22,68 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. ISM 20.29

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. RI  20.30

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. RI + E 20.31

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. vnitřní kontroly+ E 20.32

podlaha vinyl 23,61 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář KE + SMJ 20.33

podlaha vinyl 24,14 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář BOZP + PO 20.34

strana 24/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1143

1144

1145

1146

1147

1148

1149

1150

1151

1152

1153

1154

1155

1156

1157

1158

1159

1160

1161

1162

1163

1164

1165

1166

1167

1168

1169

1170

1171

1172

1173

1174

1175

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

1199

1200

A B C D E F

podlaha vinyl 22,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář autodoprava 20.35

podlaha vinyl 23,52 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 4,80 0,2718

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář GŘ 21.2
zvláštní 

režim

podlaha vinyl 37,72 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 2 18,00 0,2718

radiátor 3 3,00 1,0870

kancelář TŘ 21.3

podlaha vinyl 33,10 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

chladnička 1 21,7400

radiátor 2 2,00 1,0870

sekretariát GŘ 22.1

podlaha vinyl 29,51 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 2,80 0,2718

okno 1 8,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář TŘ 22.2

podlaha vinyl 23,35 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 2 2,00 1,0870

zasedací malá místnost 23

podlaha vinil 49,11 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 9,60 0,2718

okno 2 20,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

spisovna chodba skříně 25.6 - 25.9

podlaha vinil 1 13,50 0,3623

WC ženy 40.7a - 40.7c

podlaha dlažba 13,67 21,7400

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

okno 1 6,00 0,2718

WC ženy úklid 40.7.d

podlaha dlažba 1,77 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

výlevka 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ředitele 40.8a - 40.8b

podlaha dlažba 4,05 21,7400

dveře 4 7,84 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

okno 1 7,50 0,2718

strana 25/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

A B C D E F

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.9a - 40.9c

podlaha dlažba 13,62 21,7400

dveře 3 5,88 1,0870

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 2 21,7400

okno 1 6,00 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

sprcha 44.4

podlaha dlažba 4,09 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

sprchový box 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

kuchyňka 48.5

podlaha dlažba 7,11 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, myčka, 

chladnička
1 21,7400

kuchyňka - chodba 48.6

podlaha dlažba 6,37 21,7400

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - kávovar, MW trouba, myčka, 

chladnička
1 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 1,00 0,2718

strana 26/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

1245

1246

1247

1248

1249

1250

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

1277

1278

1279

1280

1281

1282

A B C D E F

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

vstup 1

podlaha dlažba 23,96 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 2.1

podlaha dlažba 9,82 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 2.2

podlaha dlažba 2,28 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

schodiště 03

podlaha dlažba 10,71 21,7400

okno 1 7,50 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

dílna 30

podlaha beton 47,54 21,7400

skleněná stěna 1 7,40 4,3480

radiátor 1 1,00 1,0870

denní místnost 33

podlaha vinyl 24,27 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 15,47 4,3480

okno 1 7,50 0,2718

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - MW trouba, chladnička, sodobar 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.1a

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 2 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC předsíň 40.1b

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.1c

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.1d

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.2a

podlaha dlažba 3,50 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 2 21,7400

VST vozovna Slovanská alej 35

VST 1 NP 

strana 27/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1283

1284

1285

1286

1287

1288

1289

1290

1291

1292

1293

1294

1295

1296

1297

1298

1299

1300

1301

1302

1303

1304

1305

1306

1307

1308

1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

A B C D E F

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.2b

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

sušárna 40.3

podlaha dlažba 4,92 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

umývárna muži 41.1

podlaha dlažba 5,80 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži 42.1

podlaha vinyl 29,33 21,7400

dveře 2 3,92 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

úklid 44

podlaha dlažba 2,10 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

chodba 02.3

podlaha vinyl 21,32 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 02.4

podlaha dlažba 13,38 21,7400

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - mikrovlnná trouba 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

chodba 02.5

podlaha dlažba 6,11 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář mistrů VS 20.1

podlaha vinyl 20,31 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 2 5,85 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář ved. VS 20.2

podlaha vinyl 15,57 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 5,83 4,3480

okno 1 5,85 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

VST 2 NP

strana 28/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1330

1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

1382

A B C D E F

kancelář ved. HV 20.3

podlaha vinyl 15,02 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 6,07 4,3480

okno 1 5,66 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kancelář mistrů HV 20.4

podlaha vinyl 23,21 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 3,21 4,3480

okno 1 5,99 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.3a

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.3b

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

pisoár 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC předsíň 40.3c

podlaha dlažba 2,19 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.3d

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.4a

podlaha dlažba 3,32 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

WC muži 40.4b

podlaha dlažba 1,30 21,7400

pisoár 2 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

WC ženy 40.5

podlaha dlažba 1,69 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

umývárna muži 41.2

podlaha dlažba 5,97 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 2 21,7400

sprchový box 2 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

strana 29/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1383

1384

1385

1386

1387

1388

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397

1398

1399

1400

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

A B C D E F

umývárna ženy 41.3

podlaha dlažba 3,24 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

sprchový box 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna muži 42.2

podlaha vinyl 25,80 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

šatna ženy 43

podlaha vinyl 3,70 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

vrátnice zádveří  05.01

podlaha dlažba 1,66 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

radiátor 1 1,00 1,0870

vrátnice kancelář vrátný 05.03

podlaha dlažba 14,30 21,7400

radiátor 1,00 1,0870

vrátnice WC + umyvadlo 05.01 a 05.02

podlaha dlažba 1,71 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

radiátor 1 1,00 1,0870

strana 30/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

1420

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

A B C D E F

označení prostor
typ

počet 

ks

celkem

m²
četnost

kancelář PMDP - ED 20.3

podlaha vinyl 14,53 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

skleněná stěna 1 9,63 4,3480

okno 1 4,20 0,2718

radiátor 1 1,00 1,0870

kuchyňka 56.1

kuchyňská linka vč. elektrospotřebičů - MW trouba, chladnička 1 21,7400

podlaha vinyl 7,53 21,7400

dveře 1 1,96 1,0870

okno 1 2,20 0,2718

venkovní úklid částí objektů typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

hliníková fasáda venku 1 1 730,00 0,2718

hliníkové lamely 1 445,00 0,2718

hliníkové lamely střecha 1 179,00 0,2718

venkovní okna 1 9,63 0,2718

CESTY PRO PĚŠÍ a travnaté plochy typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

vyznačené plochy pro pěší 1,00 344,16 21,7400

OUT vozovna Slovanská alej 35

OUT 2 NP

Venkovní a ostatní prostory - Slovanská alej 35

VENKOVNÍ PLOCHY - vozovna Slovanská alej 35

strana 31/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1437

1438

1439

1440

1441

1442

1443

1444

1445

1446

1447

1448

1449

1450

1451

1452

1453

1454

1455

1456

1457

1458

1459

1460

1461

1462

1463

1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

1475

1476

1477

1478

1479

1480

1481

1482

1483

1484

1485

1486

A B C D E F

1
náměstí Milady Horákové

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,04 21,7400

dveře 1 1,58 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

koš 1 21,7400

obklad 1 8,16 21,7400

radiátor 1 1,0870

2
Světovar

konečná ED 2
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

koš 1 26,0880

3
Božkov

konečná Tb 12
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 10,08 26,0880

podlaha dlažba 1 10,15 26,0880

podlaha dlažba 1 1,60 26,0880

okno 1 1,26 0,3623

okno 1 1,26 0,3623

okno 1 0,55 0,3623

okno 1 0,55 0,3623

obklad 1 6,00 26,0880

obklad 1 10,00 26,0880

obklad 1 10,30 26,0880

dveře 4 6,30 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 2 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 1 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

buňka - GPS 49°43'39.46"N, 13°24'43.67"E

zděná budova - GPS 49°43'52.21"N, 13°25'15.81"E

Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných stanicích MHD  

pronajatý prostor ve zděné budově - GPS 49°43'25.05"N, 13°24'00.22"E

strana 32/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1487

1488

1489

1490

1491

1492

1493

1494

1495

1496

1497

1498

1499

1500

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1509

1510

1511

1512

1513

1514

1515

1516

1517

1518

1519

1520

1521

1522

1523

1524

1525

1526

1527

1528

1529

1530

1531

1532

1533

1534

A B C D E F

4
Lobzy

konečná Tb 15
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,65 26,0880

obklad 1 4,00 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,76 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

odpadkový koš 1 26,0880

5
Zábělská

konečná Tb 16
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,70 26,0880

podlaha dlažba 1 10,24 26,0880

podlaha dlažba 1 1,26 26,0880

podlaha dlažba 1 2,66 26,0880

okno 1 0,64 0,3623

obklad 1 10,62 26,0880

obklad 1 4,14 26,0880

obklad 1 3,42 26,0880

dveře 2 3,55 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

6
Na dlouhých

konečná Tb 13
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

pronajatý prostor - GPS 49°44'33.00"N, 13°24'42.74"E

zděná budova - GPS 49°45'31.34"N, 13°25'28.38"E

buňka - GPS 49°45'11.61"N, 13°25'23.62"E

strana 33/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1535

1536

1537

1538

1539

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

1553

1554

1555

1556

1557

1558

1559

1560

1561

1562

1563

1564

1565

1566

1567

1568

1569

1570

1571

1572

1573

1574

1575

1576

1577

1578

1579

1580

1581

A B C D E F

7
Ústřední hřbitov

konečná Tb 11
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 21,7400

podlaha dlažba 1 2,16 21,7400

podlaha dlažba 1 3,38 21,7400

podlaha dlažba 1 2,22 21,7400

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 21,7400

umyvadlo 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

8
Bílá hora

konečná Ab 20
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,75 21,7400

okno 1 1,12 0,3623

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo 2 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

9
Okounová

konečná Ab 30
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,94 21,7400

podlaha PVC 1 1,87 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

podlaha PVC 1 1,87 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

okno 1 1,20 0,3623

okno 2 0,50 0,3623

dveře 1 1,77 4,3480

dveře 4 4,73 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

přímotop 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

buňka - GPS 49°46'34.16"N, 13°24'32.56"E

buňka - GPS 49°46'49.47"N, 13°22'59.20"E

buňka - GPS 49°44'46.49"N, 13°26'01.11"E

strana 34/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1582

1583

1584

1585

1586

1587

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

1597

1598

1599

1600

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1609

1610

1611

1612

1613

1614

1615

1616

1617

1618

1619

1620

1621

1622

1623

1624

1625

1626

1627

1628

A B C D E F

10
Bolevec

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,72 26,0880

podlaha dlažba 1 2,88 26,0880

podlaha dlažba 1 0,72 26,0880

podlaha dlažba 1 1,76 26,0880

podlaha dlažba 1 1,76 26,0880

podlaha dlažba 1 0,64 26,0880

okno 1 0,25 0,3623

okno 2 0,50 0,3623

obklad 1 1,05 26,0880

obklad 1 9,20 26,0880

obklad 1 9,20 26,0880

dveře 1 1,77 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

dveře 1 1,58 4,3480

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 2 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

11
Košutka

konečná ED 4
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,80 26,0880

podlaha dlažba 1 8,36 26,0880

podlaha dlažba 1 2,55 26,0880

podlaha dlažba 1 1,04 26,0880

podlaha dlažba 1 2,52 26,0880

podlaha dlažba 1 2,52 26,0880

podlaha dlažba 1 2,66 26,0880

podlaha dlažba 1 1,40 26,0880

okno 1 1,76 0,3623

okno 5 2,00 0,3623

obklad 1 1,00 26,0880

obklad 1 21,40 26,0880

obklad 1 24,40 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 3,55 4,3480

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 2 26,0880

zděná budova - GPS 49°47'01.21"N, 13°23'00.21"E

zděná budova - GPS 49°46'57.08"N, 13°22'21.49"E

strana 35/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1629

1630

1631

1632

1633

1634

1635

1636

1637

1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1646

1647

1648

1649

1650

1651

1652

1653

1654

1655

1656

1657

1658

1659

1660

1661

A B C D E F

12
Košutka

konečná Ab 30
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,43 26,0880

podlaha dlažba 1 2,16 26,0880

podlaha dlažba 1 3,38 26,0880

podlaha dlažba 1 2,22 26,0880

okno 1 1,44 0,3623

okno 2 0,72 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 3 4,14 4,3480

obklad 1 12,80 26,0880

umyvadlo / dřez 2 26,0880

WC 2 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpakový koš 1 26,0880

13
Sylván - Vrbovecká

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 8,80 26,0880

podlaha PVC 1 1,98 26,0880

podlaha PVC 1 1,80 26,0880

okno 2 2,42 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

dveře 1 1,18 4,3480

dveře 2 3,15 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

přímotop 1 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

buňka - GPS 49°46'39.64"N, 13°21'18.28"E

buňka - GPS 49°45'30.79"N, 13°21'00.70"E

strana 36/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1662

1663

1664

1665

1666

1667

1668

1669

1670

1671

1672

1673

1674

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1682

1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698

1699

1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

A B C D E F

14
Skvrňany - Vojanova

konečná ED 2
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,50 21,7400

podlaha dlažba 1 8,40 21,7400

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

podlaha dlažba 1 1,69 21,7400

podlaha dlažba 1 1,82 21,7400

podlaha dlažba 1 1,04 21,7400

podlaha dlažba 1 1,04 21,7400

podlaha dlažba 1 1,36 21,7400

podlaha dlažba 1 0,70 21,7400

okno 4 1,00 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

obklad 1 9,00 21,7400

obklad 1 10,68 21,7400

obklad 1 4,20 21,7400

obklad 1 2,25 21,7400

obklad 1 2,64 21,7400

obklad 1 3,60 21,7400

obklad 1 4,80 21,7400

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 7 8,27 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 2 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

15
Skvrňany - Lábkova

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 8,37 21,7400

podlaha PVC 1 2,40 21,7400

podlaha PVC 1 1,26 21,7400

podlaha PVC 1 2,08 21,7400

podlaha PVC 1 1,26 21,7400

okno 2 0,40 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 4 4,73 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

zděná budova - GPS 49°44'43.64"N, 13°19'14.12"E

buňka - GPS 49°44'49.26"N, 13°19'36.51"E

strana 37/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1709

1710

1711

1712

1713

1714

1715

1716

1717

1718

1719

1720

1721

1722

1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730

1731

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1744

1745

1746

1747

1748

A B C D E F

16
Nová Hospoda

konečná Tb 12
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 9,00 26,0880

podlaha dlažba 1 18,06 26,0880

podlaha dlažba 1 1,90 26,0880

podlaha dlažba 1 1,60 26,0880

podlaha dlažba 1 1,04 26,0880

podlaha dlažba 1 2,72 26,0880

okno 1 1,10 0,3623

okno 1 1,76 0,3623

okno 3 1,65 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

obklad 1 10,92 26,0880

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 4 5,52 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

akumulační kamna 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

17
Teslova

konečná Tb, Ab 15, 30
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 7,15 26,0880

podlaha PVC 1 2,64 26,0880

podlaha PVC 1 1,20 26,0880

podlaha PVC 1 1,20 26,0880

okno 1 0,88 0,3623

okno 3 0,75 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

pisoár 1 26,0880

sodobar 1 21,7400

přímotop 2 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

zděná budova - GPS 49°43'50.94"N, 13°18'47.64"E

buňka - GPS 49°43'28.84"N, 13°19'32.76"E

strana 38/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1749

1750

1751

1752

1753

1754

1755

1756

1757

1758

1759

1760

1761

1762

1763

1764

1765

1766

1767

1768

1769

1770

1771

1772

1773

1774

1775

1776

1777

1778

1779

1780

1781

1782

1783

1784

1785

1786

1787

1788

1789

1790

1791

1792

1793

1794

1795

A B C D E F

18
Heyrovského

konečná Tb 16
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,75 26,0880

podlaha dlažba 1 2,40 26,0880

podlaha dlažba 1 1,20 26,0880

podlaha PVC 1 5,76 26,0880

okno 1 1,21 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

okno 1 0,40 0,3623

obklad 1 6,89 26,0880

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 1 26,0880

WC 1 26,0880

sodobar 1 4,3480

radiátor 3 1,0870

odpadkový koš 1 26,0880

19
Křimice - Prvomájová

konečná Ab 41
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 7,80 21,7400

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

podlaha dlažba 1 1,35 21,7400

okno 2 0,50 0,3623

okno 2 2,42 0,3623

obklad 1 5,46 21,7400

obklad 1 5,60 21,7400

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

20
Mozartova

konečná ED 1
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,75 21,7400

okno 1 1,12 0,3623

dveře 2 3,15 4,3480

dveře 1 1,18 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 3 21,7400

akumulační kamna 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

buňka - GPS 49°46'06.99"N, 13°22'33.28"E

zděná budova - GPS 49°43'12.98"N, 13°22'29.64"E

zděná budova - GPS 49°45'11.80"N, 13°18'08.46"E

strana 39/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1796

1797

1798

1799

1800

1801

1802

1803

1804

1805

1806

1807

1808

1809

1810

1811

1812

1813

1814

1815

1816

1817

1818

1819

1820

1821

1822

1823

1824

1825

1826

1827

1828

1829

1830

1831

1832

1833

A B C D E F

21
Univerzitní

konečná Ab 24
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 6,82 21,7400

podlaha PVC 1 2,70 21,7400

podlaha PVC 1 1,54 21,7400

podlaha PVC 1 1,32 21,7400

okno 2 0,50 0,3623

okno 1 1,87 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

22
Jasmínová

konečná Ab 22
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 3,18 21,7400

okno 1 2,34 0,3623

okno 1 0,25 0,3623

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

sodobar 1 4,3480

přímotop 3 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

23
U vlečky, Tyršův most

Tb 14
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 2 7,20 21,7400

okno 1 0,25 0,3623

dveře 2 2,36 4,3480

umyvadlo / dřez 2 21,7400

WC 2 21,7400

přímotop 1 1,0870

odpadkový koš 1 21,7400

buňka - GPS 49°43'23.39"N, 13°20'55.41"E

buňka - GPS 49°43'21.06"N, 13°24'48.42"E

zděná budova - GPS 49°43'11.82"N, 13°22'52.81"E

strana 40/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1834

1835

1836

1837

1838

1839

1840

1841

1842

1843

1844

1845

1846

1847

1848

1849

1850

1851

1852

1853

1854

1855

1856

1857

1858

1859

1860

1861

1862

1863

1864

1865

1866

1867

1868

1869

1870

1871

1872

1873

1874

1875

1876

1877

1878

A B C D E F

24
sady Pětatřicátníků 18

odpočinková místnost ED
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 22,39 26,0880

podlaha dlažba 1 20,56 26,0880

okno 3 14,52 0,3623

dveře 1 3,94 4,3480

dveře 1 1,58 4,3480

dveře 2 2,36 4,3480

obklady 1 20,00 26,0880

umyvadlo  /dřez 2 30,3460

WC 2 30,3460

automat na kávu 1 4,3480

přímotop 4 1,0870

odpadkový koš 3 26,0880

25
Borská - Na Pomezí

konečná Ab 22
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,88 21,7400

okno 1 1,08 0,3600

okno 2 0,41 0,3600

dveře 1 2,00 4,3480

dveře 1 1,75 4,3480

dveře 2 3,00 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 1 21,7400

pisoár 1 21,7400

přímotop 3 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

26
Bory

konečná ED 4
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 12,50 21,7400

okno 1 1,44 0,3600

okno 2 0,67 0,3600

dveře venkovní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,14 4,3480

dveře vnitřní 4 5,32 4,3480

obklady 1 29,80 21,7400

umyvadlo 2 21,7400

WC 2 21,7400

pisoár 1 21,7400

přímotop 3 1,0900

odpadkový koš 2 21,7400

buňka - GPS 49°43'33.50"N, 13°21'37.10"E

zděná budova - GPS 49°44'52.33"N, 13°22'27.84"E

buňka - GPS 49°44'12.33"N, 13°20'58.25"E

strana 41/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1879

1880

1881

1882

1883

1884

1885

1886

1887

1888

1889

1890

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1897

1898

1899

1900

1901

1902

1903

1904

1905

1906

1907

A B C D E F

27
Univerzita

konečná ED 4
typ

počet

ks

celkem 

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,92 21,7400

okno 0 0,00 0,2718

okno 6 2,16 0,2718

dveře venkovní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,52 4,3480

dveře vnitřní 1 1,14 4,3480

dveře vnitřní 8 10,64 4,3480

obklady 1 32,84 21,7400

umyvadlo 3 21,7400

WC 4 21,7400

pisoár 0 21,7400

přímotop 4 1,0870

odpadkový koš 2 21,7400

28
Čechurov - Pěnkavova

konečná Tb 13
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 12,10 21,7400

obklad 1 11,00 21,7400

okno 2 1,92 0,2720

dveře 5 1,80 4,3480

umyvadlo 3 0,00 21,7400

WC 2 0,00 21,7400

pisoár 1 0,00 21,7400

přímotop 3 0,00 1,0900

odpadkový koš 3 0,00 21,7400

zděná budova -GPS  49°43'32.70"N, 13°20'49.38"E

buňka - GPS 49°44'12.33"N, 13°20'58.25"E

strana 42/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1908

1909

1910

1911

1912

1913

1914

1915

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1922

1923

1924

1925

1926

1927

1928

1929

1930

1931

1932

1933

1934

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1942

1943

1944

1945

1946

1947

1948

1949

1950

1951

1952

1953

A B C D E F

ZÁDVEŘÍ - SCHODIŠTĚ 1.01 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 5,50 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 5,50 1,0870

vstupní dveře prosklené 1 3,24 4,3480

omyvatelný nátěr 1 16,23 0,1820

PŘEDSÍŃ 1.02 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

ÚKLID 1.03 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,70 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

výlevka 1 21,7400

obklad 1 19,71 2,1800

SPRCHA 1.04 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

umyvadlo 1 21,7400

obklad 1 15,84 21,7400

sprchový kout 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC PŘEDSÍŃ 1.05 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 0,72 0,2700

umyvadlo 2 21,7400

obklad 1 19,71 21,7400

zrcadlo 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC 1.06 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

WC mísa 1 21,7400

obklad 1 8,80 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

Objekt Tylova 297/12 Plzeň
1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

strana 43/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1990

1991

1992

1993

1994

1995

1996

1997

1998

1999

2000

A B C D E F

WC 1.07 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

WC mísa 1 21,7400

obklad 1 8,80 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

KANCELÁŘ SPRÁVY POHLEDÁVEK 1.08 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 36,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

radiátory 3 1,0900

okno 1 5,50 0,3623

telefony 4 10,8700

dřez 1 21,7400

lednička 1 1,0900

odpadkový koš 6 21,7400

1.NP  Tylova

CHODBA 1.09 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 2,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

vstupní dveře prosklené 1 2,48 0,3623

okno pokladny 1 1,00 21,7400

POKLADNA 1.10 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 3,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

radiátor 1 1,0900

okno rozměr - plocha 1 3,38 0,3623

okno pokladny 1 21,7400

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 1 21,7400

KANCELÁŘ VEDOUCÍ 1.11 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 9,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

vstupní dveře prosklené 1 2,48 0,3623

okno rozměr - plocha 1 2,81 0,3623

radiátor 1 1,0900

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 1 21,7400

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

strana 44/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

2037

2038

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046

2047

2048

2049

2050

A B C D E F

KARTOTÉKA Č. 1  1.12 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 8,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

KARTOTÉKA Č. 2  1.13 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 12,20 21,7400

balkonové dveře 1 1,77 0,2700

radiátor 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

WC PŘEDSÍŃ 1. 14 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,30 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 10,12 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC 1. 15 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 10,56 21,7400

WC mísa 1 21,7400

VÝTAH  1.16 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 3,20 21,7400

dveře výtahu 1 21,7400

obklad výtahu 1 1,0900

CHODBA  1.17 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

vstupní dveře do sklepa 1 1,89 1,0900

okno 1 1,04 0,2700

okno 1 1,40 0,2700

PRŮJEZD  1.18 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha
drátkobet

on
1 42,00 21,7400

okno 1 0,36 0,2700

SCHODIŠTĚ 2.01 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 17,40 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 17,40 1,0870

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

2.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

1.NP  Tylova

strana 45/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2051

2052

2053

2054

2055

2056

2057

2058

2059

2060

2061

2062

2063

2064

2065

2066

2067

2068

2069

2070

2071

2072

2073

2074

2075

2076

2077

2078

2079

2080

2081

2082

2083

2084

2085

2086

2087

2088

2089

A B C D E F

omyvatelný nátěr 1 24,75 0,1820

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

okno 2 3,04 0,2700

CHODBA 2.02 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 20,50 21,7400

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

balkonové dveře 1 3,64 0,2700

okno 1 2,12 0,2700

odpadkové koše - tříděný odpad 2 21,7400

KANCELÁŘ VEDOUCÍHO PK 2.03 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 19,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

balkonové dveře 1 3,12 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 1 21,7400

PŘEPRAVNÍ KONTROLA 2.04 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 59,00 21,7400

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

okno 2 5,08 0,2700

okno 2 6,02 0,2700

radiátor 4 1,0900

odpadkový koš 2 21,7400

ÚPK KARTOVÉ CENTRUM 2.05 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 18,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

okno 2 5,08 0,2700

radiátor 2 1,0900

telefon 2 10,8700

odpadkový koš 4 21,7400

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

strana 46/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2090

2091

2092

2093

2094

2095

2096

2097

2098

2099

2100

2101

2102

2103

2104

2105

2106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2114

2115

2116

2117

2118

2119

2120

2121

2122

2123

2124

2125

2126

2127

2128

2129

2130

2131

2132

2133

2134

2135

2136

A B C D E F

ÚPK PERSONIFIKACE 2.06 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 17,10 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

balkonové dveře 1 1,77 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 10,8700

odpadkový koš 2 21,7400

WC ŽENY - PŘEDSÍŃ 2.07 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

vstupní dveře 1 4,3480

obklad 1 11,95 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC ŽENY 2.08 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,31 21,7400

WC mísa 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 2.09 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,95 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 2.10 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,26 21,7400

WC mísa 1 21,7400

SCHODIŠTĚ 3.01 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 17,30 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 17,30 1,0870

omyvatelný nátěr 1 39,70 0,1820

okno 2 3,04 0,2700

2.NP  Tylova

3.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

2.NP  Tylova

strana 47/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2137

2138

2139

2140

2141

2142

2143

2144

2145

2146

2147

2148

2149

2150

2151

2152

2153

2154

2155

2156

2157

2158

2159

2160

2161

2162

2163

2164

2165

2166

2167

2168

2169

2170

2171

2172

2173

2174

2175

2176

2177

2178

2179

2180

A B C D E F

CHODBA 3.02 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 20,70 21,7400

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

balkonové dveře 1 3,64 0,2700

okno 1 2,12 0,2700

odpadkové koše - tříděný odpad 2 21,7400

SEKRETARIÁT ÚPK 3.03 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 20,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

balkonové dveře 1 3,12 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 10,8700

odpadkový koš 2 21,7400

ŘEDITEL ÚPK 3.04 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 21,70 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

okno 2 4,82 0,2700

radiátor 2 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

ODDĚLENÍ VÝVOJE  3.05 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 18,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,89 4,3480

okno 1 2,85 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

ZASEDACÍ MÍSTNOST 3.06 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 39,50 21,7400

vstupní dveře 1 2,94 4,3480

okno 1 2,85 0,2700

okno 2 4,82 0,2700

radiátor 3 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

strana 48/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2181

2182

2183

2184

2185

2186

2187

2188

2189

2190

2191

2192

2193

2194

2195

2196

2197

2198

2199

2200

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

2218

2219

2220

2221

2222

2223

2224

2225

2226

2227

A B C D E F

KUCHYŃKA 3.07 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 7,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

chladnička 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 3.08 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 12,94 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 3.09 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 13,86 21,7400

pisoár 2 21,7400

WC MUŽI 3.10 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,66 21,7400

WC mísa 1 21,7400

WC ŽENY - PŘEDSÍŃ 3.12 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,94 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC ŽENY 3.13 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,35 21,7400

WC mísa 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

strana 49/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2228

2229

2230

2231

2232

2233

2234

2235

2236

2237

2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2254

2255

2256

2257

2258

2259

2260

2261

2262

2263

2264

2265

2266

2267

2268

2269

2270

2271

2272

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279

A B C D E F

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 3.14 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,80 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,94 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 3.15 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,50 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,24 21,7400

WC mísa 1 21,7400

SCHODIŠTĚ 4.01 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha - zametání dlažba 1 16,20 21,7400

podlaha - vytření dlažba 1 16,20 1,0870

vstupní dveře částečně prosklené 1 1,89 4,3480

omyvatelný nátěr 1 39,66 0,1820

okno 2 3,04 0,2700

ŠKOLÍCÍ MÍSTNOST 4.02 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 20,90 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno střešní 3 2,76 0,2700

radiátor 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

VEDOUCÍ ODD. PROVOZU 4.03 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 16,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 2 2,72 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

ODDĚLENÍ PROVOZU 4.04 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 1,36 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ  4.05 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,40 21,7400

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

3.NP  Tylova

3.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

strana 50/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2280

2281

2282

2283

2284

2285

2286

2287

2288

2289

2290

2291

2292

2293

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2309

2310

2311

2312

2313

2314

2315

2316

2317

2318

2319

2320

A B C D E F

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 1 1,36 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 2 21,7400

odpadkový koš 2 21,7400

VEDOUCÍ PROJEKTOVÉ KANCELÁŘE 4.06 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 16,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

okno 2 2,72 0,2700

radiátor 2 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

KUCHYŃKA 4.07 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 5,60 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

umyvadlo / dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

chladnička 1 1,0900

odpadkový koš 1 21,7400

VEDOUCÍ VÝVOJE 4.08 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 11,00 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

balkonové okno 1 1,77 0,2700

radiátor 1 1,0900

telefon 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC ŽENY - PŘEDSÍŃ 4.09 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 13,20 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

strana 51/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2321

2322

2323

2324

2325

2326

2327

2328

2329

2330

2331

2332

2333

2334

2335

2336

2337

2338

2339

2340

2341

2342

2343

2344

2345

2346

2347

2348

2349

2350

2351

2352

2353

2354

2355

2356

2357

2358

2359

2360

A B C D E F

WC ŽENY 4.10 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,42 21,7400

WC mísa 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI - PŘEDSÍŃ 4.11 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,20 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 13,20 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

WC MUŽI 4.12 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,40 21,7400

vstupní dveře 1 1,47 4,3480

obklad 1 11,37 21,7400

WC mísa 1 21,7400

WC ZTP 4.13 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,44 21,7400

vstupní dveře 1 1,68 4,3480

obklad 1 16,37 21,7400

WC mísa 1 21,7400

umyvadlo / dřez 1 21,7400

odpadkový koš 1 21,7400

CHODBA 4.14 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 22,00 21,7400

balkonové dveře 1 3,64 0,2700

odpadkové koše - tříděný odpad 2 21,7400

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

4.NP  Tylova

strana 52/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2361

2362

2363

2364

2365

2366

2367

2368

2369

2370

2371

2372

2373

2374

2375

2376

2377

2378

2379

2380

2381

2382

2383

2384

2385

2386

2387

2388

2389

2390

2391

2392

2393

2394

2395

2396

2397

2398

2399

2400

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2409

2410

2411

2412

2413

A B C D E F

VSTUPNÍ HALA P01 typ
počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 42,20 21,7400

dveře vchodové 1 3,74 21,7400

dveře na dvůr 1 1,30 1,0870

okno 1 1,28 21,7400

radiátory 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 1 3,00 1,0870

vitrína (skleněná výplň) 1 1,50 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

čistící zóna 2 1,84 0,3623

PRODEJNA

HALA PRO ZÁKAZNÍKY P02
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 63,00 21,7400

vstupní dveře 1 3,42 0,2718

dveře k přepážkám 1 1,18 1,0870

dveře do kanceláře 1 1,18 21,7400

okno 1 0,00 21,7400

radiátor 3 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

PŘEPÁŽKY P03
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,90 21,7400

dveře do chodby 1 1,58 1,0870

prosklené přepážky 1 8,27 21,7400

radiátory 3 1,0870

koš odpadkový 6 21,7400

PRODEJNA

DENNÍ MÍSTNOST P04
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 23,70 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 2,48 1,0870

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

KUCHYŇKA P05
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,80 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

kuchyňská linka + elektro spotřebiče 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

obklad 1 18,00 21,7400

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

KOUPELNA P06
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,80 21,7400

dveře 1 1,18 1,0870

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

Zákaznické centrum Hydro

strana 53/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2414

2415

2416

2417

2418

2419

2420

2421

2422

2423

2424

2425

2426

2427

2428

2429

2430

2431

2432

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2450

2451

2452

2453

A B C D E F

sprchový kout 1 21,7400

obklad 1 13,48 21,7400

radiátory 1 1,0870

PRODEJNA

WC + ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST P07
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 9,30 21,7400

dveře 1 1,58 1,0870

dveře 1 1,18 1,0870

dveře 1 1,18 1,0870

umyvadlo / dřez 1 21,7400

WC 2 21,7400

výlevka 1 21,7400

obklad 1 32,03 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

ŠATNA P08
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 16,90 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 2,48 1,0870

radiátory 2 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA

SKLAD P09
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 9,40 21,7400

dveře 1 1,58 1,0870

PRODEJNA

KANCELÁŘ P10
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha vinyl 1 36,40 21,7400

dveře 1 1,58 0,2718

okno 1 5,75 1,0870

telefony 4 21,7400

radiátory 3 1,0870

koš odpadkový 4 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

1. NP - zákaznické centrum Hydro

strana 54/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2454

2455

2456

2457

2458

2459

2460

2461

2462

2463

2464

2465

2466

2467

2468

2469

2470

2471

2472

2473

2474

2475

2476

2477

2478

2479

2480

2481

2482

2483

2484

2485

2486

2487

2488

2489

2490

2491

2492

2493

2494

2495

A B C D E F

PRODEJNA

C.01
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 35,50 21,7400

dveře 1 1,98 1,0870

okno 1 7,7259 0,2718

okno 1 7,5348 0,2718

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

PRODEJNA PŘEPÁŽKY

C.02
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 25,50 21,7400

prosklené přepážky 1 12,80 2,1740

dveře 1 1,76 1,0870

dveře 1 1,98 1,0870

telefony 1 21,7400

přímotopy 4 1,0870

koš odpadkový 4 21,7400

skartovačka 1 21,7400

CHODBA

C.03
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 11,10 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

radiátory 1 1,0870

KANCELÁŘ

C.04
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 12,00 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

telefony 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

skartovačka 1 21,7400

TREZOROVÁ MÍSTNOST

C.05
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 8,10 21,7400

dveře 1 1,80 1,0870

radiátory 1 1,0870

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

Zákaznické centrum Klatovská
1. NP - zákaznické centrum Klatovská

strana 55/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2496

2497

2498

2499

2500

2501

2502

2503

2504

2505

2506

2507

2508

2509

2510

2511

2512

2513

2514

2515

2516

2517

2518

2519

2520

2521

2522

2523

2524

2525

2526

2527

2528

2529

2530

2531

2532

2533

2534

2535

2536

2537

2538

A B C D E F

PŘEDSÍŇ WC

C.06
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 4,00 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

obklad 1 10,00 21,7400

umyvadlo 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

KABINA PISOÁR

C.07
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

obklad 1 6,60 21,7400

WC 1 21,7400

KABINA WC

C.08
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 0,70 1,0870

obklad 1 4,80 21,7400

WC 1 21,7400

ÚKLIDOVÁ KOMORA

C.09
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,10 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

výlevka 1 21,7400

KUCHYŇKA

C.10
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 5,10 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

dřez 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

ŠATNA

C.11
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha PVC 1 7,00 21,7400

dveře 1 1,60 1,0870

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

strana 56/57



Příloha č. 1 -Výměry ploch a počty vybavení 

2539

2540

2541

2542

2543

2544

2545

2546

2547

2548

2549

2550

2551

2552

2553

2554

2555

2556

2557

2558

2559

2560

A B C D E F

UMÝVÁRNA

C.12
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 2,00 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

umyvadlo 1 21,7400

obklad 1 8,00 21,7400

PŘEDSÍŇ WC

C.13
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 3,00 21,7400

dveře 1 1,76 1,0870

umyvadlo 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

koš odpadkový 1 21,7400

KABINA WC

C.14
typ

počet

ks

celkem

m²
četnost

podlaha dlažba 1 1,70 21,7400

dveře 1 1,40 1,0870

obklad 1 6,40 21,7400

WC 1 21,7400

radiátory 1 1,0870

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

1. NP - zákaznické centrum Klatovská

strana 57/57



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 1/13 

 

Čistící, hygienické a dezinfekční prostředky pro provádění úklidů 
 

Veškeré čistící, hygienické a dezinfekční prostředky pro provádění úklidu zajišťuje dodavatel. Cena za dodávku 

čistících, hygienických a dezinfekčních prostředků není zahrnuta do celkové ceny za provádění úklidových prací. 
Dodaný materiál bude fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. Jednotkové ceny budou odpovídat 

maximálním cenám uvedeným v příloze č. 2. 

 

Mokré čištění koberců včetně čalouněného nábytku a kancelářských židlí bude prováděno na objednávku. 

 

Veškeré úklidové práce budou zajišťovány profesionální úklidovou technikou: 

 

- Úklidové mopy 

- Profesionální vysavače na suché i mokré čištění 

- Jednokotoučový podlahový mycí stroj na tvrdé podlahy ideální pro čištění tvrdých a elastických podlah 

- Vysavač pro vysávání mokrých a suchých nečistot se silným sacím výkonem 

- Při použití technologii mokrého čištění umístit informační tabulky „Pozor kluzká podlaha“ 

 

 

Základní barevné rozlišení pracovních pomůcek a chemických prostředků 
 

MODRÁ ČERVENÁ ZELENÁ ŽLUTÁ 

Interiéry Sanitární zařízení Podlahy Kuchyňky a jídelny 

chemie chemie chemie chemie  

utěrky utěrky utěrky  utěrky 

houbičky houbičky     

vědra vědra vědra  Vědra 

 

Časové rozmezí provádění úklidů  
 

pondělí - pátek 07:15 – 08:00 hod.  kancelář generálního ředitele a technického ředitele 

                                                                                      

pondělí - pátek 07:30 – 08:00 hod. kancelář ekonomického ředitele a dopravně provozního 

ředitele      

                                                                         

pondělí - pátek 07:00 – 12:00 hod. kanceláře se zvláštním režimem (personální a mzdové 
oddělení, právní oddělení, oddělení smluv 

 

pondělí - pátek 07:00 – 14:00 hod.  ostatní administrativně-provozní prostory  

(není-li v příloze č. 7 uvedeno jinak) 

 

sobota, neděle, svátky 07:00 - 14:00 hod. místnost zálohy řidičů v budově ředitelství, Denisovo 

nábřeží 12 

před zahájením plnění bude oznámen den provádění 

úklidových služeb (sobota/neděle/svátek) 

 

pondělí - pátek 06:00 – 14:00 hod.  dílenské prostory 

 
pondělí - pátek 09:00 – 10:00 hod. jídelna v provozně administrativní budově (PAB)  

ve vozovně Slovany 

 

Pozn.: Uvedená časová rozmezí mohou být změněna podle provozních podmínek 

 



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 2/13 

 

Barevné značení prostor dle standardu úklidů 
shodné barevné značení je použito v příloze č. 7 
 

 Administrativní prostory typu I – reprezentativní prostory (vysoká náročnost) 

 Administrativní prostory typu II – běžné prostory 

 Toalety, umývárny, koupelny 

 Kuchyňky a jídelny 

 Kanceláře ve vozovně Slovany (provozní kanceláře v PAB, VST, OUT) 

 Vybrané prostory bez volného pohybu nepovolaných osob 

 Dílny, garáže 

 Hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných zastávkách MHD 

 Ostatní prostory 

 
STANDARDY ÚKLIDŮ 

Administrativní prostory typu I – reprezentativní prostory (vysoká náročnost) 

 
- kanceláře, jednací místnosti 

Úklid administrativních prostor typu I probíhá pouze za přítomnosti odpovědného zaměstnance 
objednatele 

 

Četnost Činnost 

d
e
n
n
ě

 

• kontrola a doplnění dávkovačů dezinfekčních roztoků 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob, přesun odpadu na určené místo 

• vlhké otírání pracovních a konferenčních stolů včetně nohou stolů 

• stírání prachu z nábytkových ploch i ve výšce 

• stírání prachu z obrazů a plastik 

• odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, klik a 
sluchátek telefonů 

• mokré vytírání celé plochy podlahy včetně plochy pod kontejnery (tj. vysunutí 
kontejneru, vytření podlahové plochy a zpětné zasunutí kontejneru)  

• vysátí všech ploch koberců, včetně odstranění skvrn 

• otírání opěradel židlí a urovnání židlí, sedaček  

• otření telefonu, klávesnice a monitoru počítače 

• otření otopných těles včetně obložení 

• omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích a skleněných stěnách 

• odstranění prachu z vnitřních parapetů a mezi okny 

• odstranění prachu ze zařizovacích předmětů 

• odstranění žvýkaček 

• zajištění úklidu při vzniku nepředvídatelných závad vyžadující jejich okamžité 
odstranění (úklid v případě rozlití tekutin, rozbití skla, znečištění stolů, podlah apod.) 

• otření květin 

• vysypání skartovačky, výměna pytle zásobníku, vyčištění okolí skartovačky, její 
vysunutí a opětovné vrácení na místo. 

• setření desky kuchyňské linky, kuchyňského koutu, poliček, umytí dřezu. Vyčištění 
elektrospotřebičů (setření mikrovlnné trouby, očištění kávovaru, vyprázdnění sedlin, 
otření rychlovarné konvice, setření dveří lednice).  

• setření, vyčištění dveří velkých lednic na chodbách. 

• umytí nádobí, zapnutí a vypnutí myčky nádobí, včetně jeho uklizení do polic.  

• vysátí čistících zón (rohožky) 

• vlhké ošetření a vyčištění turniketů a schodišťových zábradlí  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 3/13 

 

1
 x

 t
ý
d
n
ě
 

• leštění nábytku za použití impregnace 

• vlhké stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí 

• odstranění prachu z otopných těles a klimatizačních vstupů 

• celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní 

• leštění prosklených dveří, skel hlavního komunikačního prostoru (vchodové dveře) a 
skleněných příček oddělujících kancelářské prostory od chodby přípravkem na skla 

• vlhké omytí zařizovacích předmětů, včetně hasicích přístrojů a hydrantů 

• odstranění pavučin 
 

1
 x

 m
ě
s
íč

n
ě
 

• odstranění prachu z parapetů mezi okny 

• odstranění prachu z otopných těles 

• odstranění nečistot ze stolních svítidel, vypínačů světel, elektrických zásuvek, stolních 
větráků a telefonů 

• omytí mikrovlnných trub 

• vnější omytí kávovarů, vymytí zásobníků na sedliny 

• vnitřní vymytí myček na nádobí 

• omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

• celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní 

• vlhké omytí zařizovacích předmětů 

• stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 

• dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

• desinfekce klik dveří a povrchová údržba celé plochy dveří pomocí speciálního 
přípravku dle materiálu 

• ošetření vinylových podlah 

• odstranění vodního kamene z vodovodních baterií 

• sprchových baterií apod. 

• vysátí veškerých čisticích zón 
 

1
 x

  
z
a
 t

ři
 m

ě
s
íc

e
 

• vyčištění spár podlah a obkladů 

• vlhké stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,5 m včetně impregnace 

• vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku, popř. včetně navoskování 

• vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku a vyleštění 

• čištění a konzervace včetně leštění kovových klik a úchytů 

• * mezičištění koberců suchou pěnou 

• * čištění kobercových čisticích zón 

• * mokré čištění 1. a 2. stupně čisticích zón 

1
 x

 
Z

a
 č

ty
ři
 

m
ě
s
íc

e
 

• Oboustranné mytí oken včetně rámů a oboustranné mytí prosklených ploch 

1
 x

  
Z

a
 6

 m
ě
s
íc

ů
 

• Dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů. 

• * čištění koberců mokrou metodou 

• * čištění čalounění 

• * čištění a impregnace kožených sedáků a křesel 

• * čištění světelných zdrojů 

• * praní žaluzií resp. záclon nebo čištění stínící techniky 

• * vnitřní vyčištění lednic a dle potřeby odmražení 

* Bude fakturováno dle skutečné výměry. Nespadá do měsíční fakturace 
  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 4/13 

 

Administrativní prostory typu II – běžné prostory 

 
- kanceláře, chodby, schodiště, haly 
 

Četnost Činnost 

d
e
n
n
ě

 

• kontrola a doplnění dávkovačů desinfekčních roztoků 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob, přesun odpadu na určené místo. Jedná se také o koše mimo kanceláře v prostoru 
hal a na volné ploše. 

• vlhké otírání pracovních a konferenčních stolů včetně nohou stolů 

• odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku 

• mokré vytírání podlah a schodů 

• vysátí koberců včetně odstraňování skvrn z koberců  

• vlhké otření vchodových turniketů  

• otírání opěradel židlí a urovnání židlí, sedaček 

• otření telefonu, klávesnice a monitoru počítače 

• otření otopných těles včetně obložení 

• vysypání skartovačky, výměna pytle zásobníku. Vyčištění okolí skartovačky, její vysunutí a 
opětovné vrácení na místo. 

• setření desky kuchyňské linky, kuchyňského koutu, poliček, umytí dřezu. Vyčištění 
elektrospotřebičů (setření mikrovlnné trouby, očištění kávovaru, vyprázdnění sedlin, otření 
rychlovarné konvice, setření dveří lednice).  

• setření, vyčištění dveří velkých lednic na chodbách. 

• umytí nádobí, zapnutí a vypnutí myčky nádobí, včetně jeho uklizení do polic. . 

• zajištění úklidu při vzniku nepředvídatelných závad vyžadující jejich okamžité odstranění 
(úklid v případě rozlití tekutin, rozbití skla, znečištění stolů, podlah apod.) 

• vysátí veškerých čisticích zón (rohožky) 

• vlhké ošetření a vyčištění turniketů a schodišťových zábradlí 
 

1
 x

 t
ý
d
n
ě
 

• leštění prosklených dveří, skel hlavního komunikačního prostoru (vchodové dveře) a 
skleněných příček oddělujících kancelářské prostory od chodby přípravkem na skla 

• vlhké stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 

• odstranění prachu z vnitřních parapetů a mezi okny 

• odstranění prachu ze zařizovacích předmětů  

• vlhké stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí 

• omytí a vyleštění celých ploch zrcadel 

• suché setření a mopování tvrdých ploch, celkové vysátí ploch koberců včetně odstranění 
žvýkaček, dezinfekce rizikových ploch (kliky dveří a sluchátka telefonů) 

• vlhké otření rizikových ploch (kliky dveří a sluchátka telefonů) 

• odstranění pavučin 
 



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 5/13 

 

1
 x

 m
ě
s
íč

n
ě
 

• odstranění prachu z parapetů mezi okny 

• odstranění prachu z otopných těles 

• odstranění nečistot ze stolních svítidel, vypínačů světel, elektrických zásuvek, stolních 
větráků a telefonů 

• omytí mikrovlnných trub 

• celkové vnější omytí lednic 

• vnější omytí kávovarů, vymytí zásobníků na sedliny 

• vnitřní vymytí myček na nádobí 

• omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích 

• celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní 

• vlhké omytí zařizovacích předmětů 

• stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 

• dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

• desinfekce klik dveří a povrchová údržba celé plochy dveří pomocí speciálního přípravku 
dle materiálu 

• ošetření vinylových podlah 

• odstranění vodního kamene z vodovodních baterií 

• sprchových baterií apod. 

• vysátí veškerých čisticích zón 
 

1
 x

  
z
a
 t

ři
 m

ě
s
íc

e
 

• vyčištění spár podlah a obkladů 

• vlhké stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,5 m včetně impregnace 

• vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku, popř. včetně navoskování 

• vlhké setření vnějších ploch plastového nábytku a vyleštění 

• čištění a konzervace včetně leštění kovových klik a úchytů 

• * mezičištění koberců suchou pěnou 

• * čištění kobercových čisticích zón 

• * mokré čištění 1. a 2. stupně čisticích zón 
 

1
x
  

z
a
 č

ty
ři
 

m
ě
s
íc

e
 

• Oboustranné mytí oken včetně rámů a oboustranné mytí prosklených ploch 

1
 x

  
z
a
 š

e
s
t 

m
ě
s
íc

ů
 

• Dezinfekce vnějších omyvatelných povrchů. 
 

• * čištění koberců mokrou metodou 

• * čištění čalounění 

• * čištění a impregnace kožených sedáků a křesel 

• * čištění světelných zdrojů 

• * praní žaluzií resp. záclon nebo čištění stínící techniky 

• * vnitřní vyčištění lednic a dle potřeby odmražení 

* Bude fakturováno dle skutečné výměry. Nespadá do měsíční fakturace 
  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 6/13 

 

Toalety, umývárny, koupelny 
 

Četnost Činnost 

d
e
n
n
ě

 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků, přesun odpadu na 
určené místo 

• omytí, dezinfekce a vyleštění WC prkénka 

• mokré vytírání celé plochy podlahy  

• celoplošné omytí, dezinfekce a vyleštění toaletních mís, pisoárů a bidetů včetně vnější 
strany a splachovadla  

• odstranění ohmatků a skvrn ze sprchových koutů  

• omytí a vyleštění umyvadel včetně baterií  

• vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků papírových ručníků, mýdla a toaletního papíru, 
vnější strany a úchytového madla toaletní štětky) 

• odstranění prachu z vnitřních parapetů 

• doplňování náplní hygienických systémů  

• zajištění úklidu při vzniku nepředvídatelných závad vyžadující jejich okamžité odstranění 
(úklid v případě rozlití tekutin, rozbití skla, znečištění stolů, podlah apod.) 

 

1
 x

 t
ý
d
n
ě
 

• odstranění prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch do výše 1,5 m 
včetně vyleštění 

• vymytí nádob na odpadky  

• omytí a vyleštění sprchových koutů  

• vlhké stírání prachu a leštění dveří a zárubní včetně klik 

• dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

• odstranění pavučin 
 

1
 x

 m
ě
s
íč

n
ě
 

• odstranění vodního kamene 

• konzervace a vyleštění baterií, kovových předmětů 

• vlhké stírání a desinfekce, leštění obkladů a omyvatelných stěn nad 1,5 m výšky  
 

1
 x

 
 z

a
 t

ři
 

m
ě
s
íc

e
 

• vyčištění spár podlah a obkladů 

1
 x

 
 z

a
 š

e
s
t 

m
ě
s
íc

ů
 

• omytí osvětlovacích těles  

 

  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 7/13 

 

- kuchyňky, jídelny 
 

Četnost Činnost 

d
e
n
n
ě

 

• vyprázdnění a vymytí nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků, přesun 
odpadu na určené místo 

• omytí a vyleštění horní a vnitřní pohledové části umyvadla a baterií, dřezů 

• omytí úchytových míst, obkladů 

• mokré vytírání celé plochy podlahy  

• zajištění úklidu při vzniku nepředvídatelných závad vyžadující jejich okamžité odstranění 
(úklid v případě rozlití tekutin, rozbití skla, znečištění stolů, podlah apod.) 

 

1
 x

 t
ý
d
n
ě
 

• omytí a vyleštění všech zařizovacích předmětů  

• odstranění prachu ze všech vodorovných i svislých ploch do výše 1,5 m včetně 
impregnace 

• odstranění prachu z otopných těles 

• odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy s mezi okny 

• odstranění pavučin 
 

1
 x

 m
ě
s
íč

n
ě
 

• vlhké stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn nad 1,5 m 

• odstranění vodního kamene 

• vlhké stírání prachu ze dveří a zárubní včetně klik 

• dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

1
 x

 
 z

a
 t

ři
 

m
ě
s
íc

e
 • stírání prachu ze zařízení nad 1,5 m výšky včetně impregnace 

• konzervace a vyleštění baterií, klik, kovových předmětů 

• vyčištění spár podlah a obkladů 
 

1
 x

 
 z

a
 š

e
s
t 

m
ě
s
íc

ů
 

• omytí osvětlovacích těles  

 

  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 8/13 

 

Administrativní prostory typu III – administrativně-provozní prostory 

 
- kanceláře ve vozovně Slovany (provozní kanceláře v PAB, VST, OUT) 
 

Četnost Činnost 

d
e
n
n
ě

 

• kontrola a doplnění dávkovačů desinfekčních roztoků 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob, přesun odpadu na určené místo. Jedná se také o koše mimo kanceláře v prostoru 
objektu a na volné ploše. 

• vlhké otírání pracovních a konferenčních stolů včetně nohou stolů 

• odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku 

• mokré vytírání podlah a schodů 

• vysátí koberců včetně odstraňování skvrn z koberců  

• vlhké otření vchodových turniketů  

• otírání opěradel židlí a urovnání židlí, sedaček 

• otření telefonu, klávesnice a monitoru počítače 

• otření otopných těles včetně obložení 

• zajištění úklidu při vzniku nepředvídatelných závad vyžadující jejich okamžité odstranění 
(úklid v případě rozlití tekutin, rozbití skla, znečištění stolů, podlah apod.) 

• vysátí veškerých čisticích zón (rohožky) 
 

1
 x

 t
ý
d
n
ě
 

• vlhké stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 

• odstranění prachu z vnitřních parapetů a mezi okny 

• odstranění prachu ze zařizovacích předmětů  

• vlhké stírání prachu a nečistot z křížů kolečkových židlí 

• omytí a vyleštění celých ploch zrcadel 

• odstranění žvýkaček 

• vlhké otření rizikových ploch (kliky dveří a sluchátka telefonů) 

• odstranění pavučin 
 

1
 x

 m
ě
s
íč

n
ě
 

• odstranění prachu z otopných těles 

• omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích  

• celkové vlhké stírání prachu dveří a zárubní  

• vlhké omytí zařizovacích předmětů, včetně hasicích přístrojů a hydrantů  

• stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m včetně impregnace 

• dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

• čištění zábradlí na schodištích 

• vysátí čalouněného nábytku 
 

1
 x

  
z
a
 t

ři
 

m
ě
s
íc

e
 

• vlhké stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,5 m včetně impregnace 

1
 x

  
z
a
 š

e
s
t 

m
ě
s
íc

ů
 

• omytí osvětlovacích těles 

 

  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 9/13 

 

Vybrané prostory bez volného pohybu nepovolaných osob, popř. se zvýšeným 
nebezpečím úrazu 

- sklady, archivy, rozvodné místnosti, serverovny, strojovny 

Úklid vybraných prostor probíhá pouze za přítomnosti odpovědného zaměstnance objednatele 

 

 

Četnost Činnost 

N
a
 v

y
ž
á
d
á
n
í 

N
e
n
í-

li 
u
v
e
d
e
n
o
 

jin
a
k
 v

 p
ří

lo
z
e
 č

. 
7
 

 

• vytření omyvatelných podlahových ploch a volných skladovacích regálů 

• celkové vysátí ploch koberců 

• celkové vlhké stírání zárubní a dveří 

• vlhké stírání prachu ze zařizovacích předmět včetně hasicích přístrojů a hydrantů, 

• odstranění pavučin 

• omytí osvětlovacích těles 

• strojní mytí + ruční douklizení 
 

 

  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 10/13 

 

Dílenské prostory 

- dílny, garáže 
 

Četnost Činnost 

d
e
n
n
ě

 • vyprázdnění  nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků (pytlů) do 
odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo 

• zametení podlahových ploch 

• odstraňování skvrn v prosklených dveřích 

1
 x

 t
ý
d
n
ě
 

• mytí košů 

• čistění keramického obložení stěn 

• otírání prachu z vnitřních parapetů 

• umytí omyvatelných podlahových ploch 

1
 x

 
m

ě
s
íč

n
ě
 

• otírání či odsátí prachu z otopných těles 

• omytí celých dveří, zárubní 

• vyleštění skel 

 

 

 

 

  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 11/13 

 

Provozní prostory (hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných 
zastávkách MHD) 
 

Časové rozmezí pro provádění úklidů v provozních prostorech:  

 

pondělí – pátek 06:00 – 18:00 hod.  

 

sobota nebo neděle (neděle) 06:00 – 18:00 hod. 

 

• Košutka, konečná tramvají č. 4     úklid 6 x týdně 

• Sylván - Vrbovecká, konečná autobusů č. 41   úklid 6 x týdně 

• Okounová, konečná autobusů č. 30     úklid 6 x týdně 

• Univerzitní - ZČU, konečná autobusů č. 24     úklid 6 x týdně 

• U vlečky - Tyršův most, konečná trolejbusů č. 14    úklid 6 x týdně 

• Lobzy, konečná trolejbusů č. 15     úklid 6 x týdně 

• Na Pomezí, Škoda VIII. brána, konečná autobusů č. 22   úklid 6 x týdně 

• Univerzita – Borská pole, konečná tramvají č. 4    úklid 6 x týdně 

• Bory, konečná tramvají č. 4 (točka Kaplířova)   úklid 6 x týdně 

• náměstí Milady Horákové, konečná tramvají č. 1   úklid 6 x týdně 

• Světovar, konečná tramvají č. 2     úklid 6 x týdně 

• Božkov, konečná trolejbusů č. 12     úklid 6 x týdně 

• Zábělská – Doubravka, konečná trolejbusů č. 16   úklid 6 x týdně 

• Na Dlouhých, konečná trolejbusů č. 13    úklid 6 x týdně 

• Ústřední hřbitov, konečná trolejbusů č. 11    úklid 6 x týdně 

• Bílá Hora, konečná autobusů č. 20     úklid 6 x týdně 

• Bolevec, konečná tramvají č. 1     úklid 6 x týdně 

• Košutka, konečná autobusů č. 30     úklid 6 x týdně 

• Skvrňany - Vojanova, konečná tramvají č. 2   úklid 6 x týdně 

• Skvrňany - Lábkova, konečná autobusů č. 24   úklid 6 x týdně 

• Nová Hospoda, konečná trolejbusů č. 12    úklid 6 x týdně 

• Teslova – Borská pole, konečná autobusů č. 30   úklid 6 x týdně 

• Heyrovského - sídliště Bory, konečná trolejbusů č. 16  úklid 6 x týdně 

• Křimice, konečná autobusů č. 41     úklid 6 x týdně 

• Mozartova, konečná tramvají č. 1      úklid 6 x týdně 

• Jasmínová, konečná autobusů č. 22     úklid 6 x týdně 

• sady Pětatřicátníků, odpočinková místnost řidičů tramvají  úklid 6 x týdně 

• Čechurov, konečná trolejbusů č. 10    úklid 6 x týdně 

 

(před zahájením plnění bude oznámen den (sobota/neděle) provádění úklidových služeb) 

- Provozní prostory – hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných zastávkách MHD 
 

Četnost Činnost 

d
e
n
n
ě

 

• kontrola a doplnění dávkovačů desinfekčních roztoků 

• vyprázdnění nádob na odpadky včetně doplnění mikrotenových sáčků do 
odpadkových nádob 

• odvoz odpadu (odvoz odpadu do sběrného místa ve vozovně Slovany) 

• celoplošné omytí, desinfekce a vyleštění toaletních mís, pisoárů a bidetů včetně 
vnější strany a splachovadla, umyvadel, úchytových míst, kliky u dveří 

• mytí vodovodních baterií 

• lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 

• odstranění ohmatů a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch vybavení 

• mokré vytírání podlah 

 



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 12/13 

 

1
 x

 t
ý
d
n
ě

 

• odstranění vodního kamene  

• mytí košů 

• odstranění prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch včetně 
vyleštění 

• umytí omyvatelných podlahových ploch jiným desinfekčním roztokem (resistence) 

• vlhké otření vnitřních parametrů 

• omytí, otření rychlovarných konvic 

• vyčištění odkapávacích nádob sodobarů 

• vlhké stírání prachu a leštění dveří a zárubní včetně klik 

•  dezinfekce omyvatelných podlahových ploch 

•  odstranění pavučin, žvýkaček 
 

1
 x

 
m

ě
s
íč

n
ě
 • otírání či odsátí prachu z otopných těles, 

• omytí celých dveří, omytí a vyčištění mikrovlnných trub, zárubní, vyleštění skel 

• čištění hasicích přístrojů 

• očištění zábradlí na schodištích 

1
 x

 z
a
 3

 
m

ě
s
íc

e
 

• vyčištění spár podlah a obkladů 

• oboustranné mytí oken a prosklených ploch 

• omytí osvětlovacích těles 

 

  



Příloha č. 3 Standardy úklidů 

strana 13/13 

 

Výpočet počtu pracovních dnů v měsíci 
 
Hodnoty jsou nastaveny jako aritmetický průměr počtu dnů a týdnů v kalendářním roce, tj. pro každý rok jsou 

vždy stejné (průměr je vypočten za období 4 roků, tak, aby byly zohledněny přestupné dny). 

 

Počet dnů 
Průměrná 
hodnota 

Výpočet Komentář 

počet dnů v roce 365,25 1461 / 4 

počet dnů za 4 roky / 4 
 

(3 ∗ 365) + 366

4
 

 

počet dnů v měsíci 30,4375 365,25 / 12 
 

𝑝𝑟ů𝑚ě𝑟𝑛ý 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑑𝑛ů 𝑣 𝑟𝑜𝑐𝑒

12
 

 

počet týdnů v měsíci 4,348 30,4375 / 7 
 

𝑝𝑟ů𝑚ě𝑟𝑛ý 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑑𝑛ů 𝑣 𝑚ě𝑠í𝑐𝑖 

𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑑𝑛ů 𝑣 𝑡ý𝑑𝑛𝑢
 

 

počet pracovních dnů v měsíci 21,74 4,348 * 5 
průměrný počet týdnů v měsíci x 5 dnů 

(pro pracovní týden) 

 

Konstanty pro výpočet ceny úklidu za 1 měsíc dle periody provádění úklidu 

 

Perioda úklidu 
Počet pracovních dnů v měsíci 
(konstanta pro výpočet ceny) 

denně 30,4375 

denně kromě neděle - 6 x za týden 26,088 

v pracovních dnech - 5 x za týden 21,74 

každý druhý den 10,87 

1 x týdně 4,348 

2 x týdně 10,87 

3 x týdně 13,044 

2 x měsíčně 2,174 

1 x měsíčně 1,087 

1 x za 3 měsíce (čtvrtletně) 0,3623 

1 x za 4 měsíce 0,27175 

1 x za 6 měsíců (pololetně) 0,182 

1 x za 12 měsíců (1 x ročně) 0,091 

 





Příloha č. 5 Výklad pojmů

česky anglicky

podlahová plocha cleaning area je vnitřní plocha daného uklízeného prostoru vyjádřená v m
2
 bez vybavení, tedy podle principu „ode zdi ke zdi“

skleněná plocha glass area je plocha zasklení vyjádřená v m
2
, počítaná včetně rámů zasklených ploch a zárubní zasklených ploch

umytí oken window cleaning

je umytí oken za všech stran. V případě vakuových nebo plněných oken se tedy jedná o umytí dvou skleněných ploch, v případě šroubovaných oken je součástí rozšroubování, 

umytí všech čtyř skleněných ploch a následné sešroubování. Umytí oken se rozumí včetně rámů, zárubní, parapetrů (vnitřních, vnějších i meziokenních), dále včetně přemístění 

lehkého nábytku a jeho vrácení na původní místo. 

lehký nábytek easy care furniture
lehkým nábytkem se rozumí židle, křesla, věšáky, konferenční stolečky, přenosné registratury, odpadkové koše, nádoby na tříděný odpad apod.,  jejichž váha nepředstavuje více 

než 10 kg/kus

hrubé nečistoty gross jungs pod tímto pojmem se rozumí veškeré nečistoty, které nelze odstranit setřením, ale je nutné je buď vysát nebo zamést, např. papíry, velké kusy odpadků či zbytků atd.

vytírání/mopování moping
rozumí se vytření/vymopování veškerých ploch s tím, že z povrchů musí být odstraněny veškerých hrubých nečistot, šmouh, nálepek, žvýkaček. Povrch po vytírání/mopování musí 

zůstat zcela čistý bez vyditelných nečistot a šmouh.

suché stírání/vytírání dry wiping/ moping rozumí se setření veškerých ploch a povrchů suchou utěrkou nebo mopem tak, aby povrch byl zbaven prachových částic

vlhké stírání/vytírání damp cleaning/moping
rozumí se setření/vytření veškerých ploch a povrchů navlhčenou utěrkou nebo mopem tak, aby povrch byl zbaven i ulpělých nečistot. Tento způsob se používá zpravidla po suchém 

setření povrchů, povrch musí být zbaven veškerých hrubých nečistot, nálepek, žvýkaček, šmouh a jedná se převážně o sprejovou metodu.

mokré stírání/vytírání wet cleaning/ moping
rozumí se setření/vytření veškerých ploch a povrchů mokrou utěrkou nebo mopem tak, aby povrch byl zbaven i ulpělých nečistot. Tento způsob se používá zpravidla po suchém 

setření povrchů, povrch musí být zbaven veškerých hrubých nečistot, nálepek, žvýkaček, šmouh a povrch zůstává mokrý.

lokální stírání/vytírání local cleaning/ moping rozumí se stírání/vytírání pouze těch ploch, které jsou znečištěny nebo které jsou každodenně frekventované.

konzervace ploch preserving 
rozumí se napuštění konzervační látkou dřevěného nábytku nebo kovových částí a předmětů  ( např. kliky, trnože židlí, zábradlí, výtahy) po celkovém omytí těchto ploch a zbavení 

je nečistot

odstranění prachu/stírání prachu dusting removing rozumí se setření celkových ploch a povrchů suchou prachovkou v určitém místě či výšce tak, aby povrch byl zbaven prachových částic

leštění/vyleštění polishing rozumí  se odstranění šmouh či přebytku konzervační látky, a to suchým způsobem za účelem dosažení lesku

umytí dveří doors cleaning je umytí celé plochy dveří z obou stran včetně hran a zárubní (rámu dveří)

umytí ohmatků spots cleaning rozumí se vlhké setření otisků prstů (vlhké, či pomocí chemie)

vysátí koberců vacuum-clean rozumí se vysátí celé kobercové plochy o dhrubých nečistot, včetně přemístění a následného vrácení lehkého nábytku

vysátí frekventovaných ploch koberců vacuum-clean of frequented areas rozumí se vysátí nejvíce používaných míst kobercové plochy od hrubých nečistot

odstraňování skvrn z koberců spots cleaning from carpets rozumí se vyčištění skvrn z koberců mechanickou a chemickou cestou  

čištění koberců extrakční extraction carpet cleaning
rozumí se vysátí celé kobercové plochy od hrubých nečistot a následné čištění mokrou cestou, tj. extrakční metodou, včetně vystěhování a následného nastěhování lehkého 

nábytku. Tento způsob čištění neobsahuje předčištění frekventovaných ploch, ale jeho součástí je předčištění skvrn. Koberce vysychají cca 5 až 8 hod.

Pojem
vysvětlení pojmu

1/2



Příloha č. 5 Výklad pojmů

česky anglicky

Pojem
vysvětlení pojmu

čištění koberců kartáčové carpet cleaning by rotary machine
rozumí se vysátí celé kobercové plochy od hrubých nečistot a následné strojní čištění  rotačními kartáči, včetně vystěhování a následného nastěhování lehkého nábytku. Tento 

způsob čištění se používá i jako první krok k předčištění frekventovaných míst před extrakčním čištěním a jeho součástí je rovněž předčištění skvrn i větších rozměrů.

čištění suchou pěnou dry foam carpet cleaning
rozumí se vysátí celé kobercové plochy od hrubých nečistot a následné čištění suchou pěnou, včetně vystěhování a následného nastěhování lehkého nábytku. Tento způsob čištění 

obsahuje předčištění frekventovaných ploch a jeho součástí je předčištění skvrn. Koberce vysychají cca 1 hod.

suché čištění koberců dry carpet cleaning 
rozumí se vysátí celé kobercové plochy od hrubých nečistot a následné čištění suchým práškem strojně, včetně vystěhování a následného nastěhování lehkého nábytku. Tento 

způsob čištění obsahuje předčištění frekventovaných ploch  a jeho součástí je předčištění skvrn. Koberce jsou po aplikaci pouze velmi málo vlhké a lze je ihned zatížit provozem.

čištění vertikálních žaluzií cleaning of vertcal sun-blinds je myšleno čištění textilních žaluzií včetně demontáže, odvozu na místo čištění, dovozu a zpětné montáže na původní místo

mytí osvětlovacích těles cleaning of lighting device omytí krytů a vlastního osvětlovacího tělesa včetně případné demontáže a montáže krytů

mytí vnitřních ploch nábytku cleaning of interior surfaces of furniture vytření vodorovných i svislých ploch na mokro

praní utěrek, ručníků a ubrusů
backwashing of dishcloths, towels and 

tablecloths

je požadováno stanovit jednotkovou cenu za praní jednoho kusu. Do této ceny je nutné zahrnout sběr, odvoz, vlastní praní a mandlování a zpětnou distribuci prádla po celém 

objektu

praní záclon washing of curtains je požadováno stanovit jednotkovou cenu za jeden m
2
 záclony, do ceny je nutné zahrnout svěšení, odvoz do prádelny, vlastní praní, dovoz a navěšení záclon 

úklid po malování - hodinová sazba cleaning after painting - hourly rate
je požadováno stanovit jednotkovou hodinovou sazbu za úklid po malování, který bude prováděn na objednávku a fakturován jako více práce. V ceně musí být zahrnuta veškerá 

potřebná chemie a použití pracovních pomůcek, nástrojů či technologií.

úklid po malování - plošná sazba
cleaning after painting - per square 

meter

je požadováno stanovit jednotkovou sazbu za jeden m
2
 úklidu po malování, který bude prováděn na objednávku mimo pravidelně poskytovyný smluvní úklid. V ceně musí být 

zahrnuta veškerá potřebná chemie a použití pracovních pomůcek, nástrojů či technologií.

hodinová sazba pracovníka bez 

technologií

hourly rate of cleaner without 

technologies

rozumí se jakákoli činnost nad rámec základního úklidu, tedy vícepráce, účtovaná hodinovou sazbou, kdy úklidový pracovník potřebuje ke splnění zadaného úkolu pouze běžnou 

chemii, pracovní pomůcky či náčiní (například úklidový vozík, mopovací systém, lopatku a smetáček, vysavač na vysávání suchých nečistot apod.)

hodinová sazba pracovníka s 

technologií
hourly rate of cleaner with technology

rozumí se jakákoli činnost nad rámec základního úklidu, tedy vícepráce, účtovaná hodinovou sazbou, kdy úklidový pracovník potřebuje ke splnění zadaného úkolu pracovní stroj, či 

jinou běžně dostupnou a používanou technologii (vysavač na mokré nečistoty se zvýšeným výkonem, extraktor, kalové čerpadlo, elektrocentrálu, průmyslový vysavač apod. )

hodinová sazba pracovníka pro práce 

ve výškách horolezeckou technikou

hourly rate of cleaner for work at heights 

by high access technology

rozumí se cena za jednu hodinu práce pracovníka, který vlastní osvědčení pro práce ve výškách horolezeckou technikou. Před zahájením každé jednotlivé činnosti se každý 

takovýto pracovník prokáže svým osvědčením správci objektu.

doplňování prostředků personální 

hygieny
refuelling of hygienic systems

rozumí se pouze vlastní činnost při průběžném doplňování náplní do zásobníků a dávkovačů toaletních papírů, papírových ručníků, toaletních mýdel, osvěžovačů, sáčků na vložky 

apod. Veškeré náplně si zadavatel zajišťuje sám, na své náklady. 

dodávky hygienického materiálu supply of hygienic materials
rozumí se jednotkové ceny za dodaný materiál (hygienické potřeby), celková cena dodaného materiálu je násobek jednotkových cen a počtu dodaných kusů, vlastní manipulace s 

tímto materiálem (umisťování do daných prostorů,  je oceněna v ceně za úklid jednoho m
2
  - viz "doplňování prostředků personální hygieny

strojní čištění machine´s cleaning
rozumí se úkůlid velkých ploch, např. skladů a hal, kde se k čištění volných ploch používá podlahový automat; součástí tohoto čištění je odstranění hrubých nečistot před 

samotným čištěním, ať už vysátím či před zametením; další součástí tohoto čištění je ruční dočištění ploch kam se nelze dostat strojem 

2/2



Příloha č. 7 

 

 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO NÁKUP ZBOŽÍ A ODBĚR SLUŽEB  

 

Tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále 
VOP) jsou nedílnou součástí objednávky 
vystavené společností Plzeňské městské 
dopravní podniky, a.s., se sídlem v Plzni- 
Východní Předměstí, Denisovo nábřeží č.p. 
920/12, PSČ 301 00, IČ 25220683, zapsané 
01. 05. 1998 v Obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Plzni, spis B710 (dále 
PMDP, a.s.), jako Objednatelem nebo 
kupujícím (dále jen Objednatel) a zaslané 
zhotoviteli nebo prodávajícímu (dále jen 
Dodavatel). Dále společně označovaní jako 
smluvní strany. Odchylky od těchto VOP mají 
platnost jen tehdy, pokud jsou Dodavatelem a 
Objednatelem výslovně sjednány. 

1. VZNIK SMLOUVY 
Dodavatelem potvrzená objednávka a tyto 
VOP představují úplnou dohodu smluvních 
stran o podmínkách dodávky zboží nebo 
poskytnuté služby a touto akceptací je 
uzavřena mezi Objednatelem a Dodavatelem 
kupní smlouva nebo smlouva o dílo podle 
povahy předmětu smlouvy. Změny a doplňky 
smlouvy jsou přípustné pouze písemnou 
formou. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je v objednávce uvedený 
druh a množství objednaného zboží nebo 
služby. 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 
Dodavatel dodá zboží nebo poskytne službu 
ve lhůtě uvedené v potvrzené objednávce. 
Termín uvedený v potvrzené objednávce je 
závazný. Místo plnění předmětu smlouvy: 
PMDP, a.s., Plzeň, Borská 2964, PSČ 301 00, 
nebude-li v objednávce stanoveno jinak. 
Objednatel je povinen zajistit přítomnost osoby 
oprávněné k převzetí zboží nebo služby. 

4. PRODLENÍ DODAVATELE 
Nebude-li Dodavatel schopen dostát závazku 
včas, neprodleně o tom písemně informuje 
Objednatele; současně sdělí i dodatečnou 
lhůtu plnění předmětu smlouvy. Objednatel 
není takovou lhůtou vázán a má právo od 
smlouvy odstoupit, aniž tím budou dotčena 
ostatní práva a nároky Objednatele včetně 
nároku na náhradu škody a ušlý zisk. 

5. SPLNĚNÍ SMLOUVY 
Pokud není dohodnuto jinak, Dodavatel je 
povinen plnit předmět smlouvy na adrese: 
PMDP, a.s., Plzeň, Borská 2964, PSČ 301 00. 
Splnění předmětu smlouvy bude potvrzeno 
podpisem dokladu o předání a převzetí 
předmětu smlouvy (předávacího protokolu, 
dodacího listu) zástupci obou smluvních stran 
(dále jen doklad o převzetí). Součástí dodávky 
jsou i další doklady, vztahující se k předmětu 
smlouvy, jež jsou nutné k jeho převzetí a 
užívání a dále doklady prokazující původ 
zboží, sloužící pro účely celní, reexportu apod. 
V případě, že předmětem smlouvy jsou 
výrobky stanovené prováděcími předpisy k 
zák. č. 22/1997 Sb., ve znění jeho pozdějších 
změn a doplňků, je Dodavatel povinen zároveň 
předat Objednateli Prohlášení o shodě 
respekt. písemné Ujištění o vydání prohlášení 
o shodě, a to nejpozději k dohodnutému 
termínu plnění předmětu smlouvy. Vyžaduje-li 
to charakter zboží nebo poskytnuté služby 
bude předmět smlouvy dodán spolu s 
osvědčením o kvalitě. 

6. CENA 
Cena je stanovena dohodou a je pevná a 
nelze ji bez písemného souhlasu obou 
smluvních stran měnit. Pokud není dohodnuto 
jinak, cena se rozumí včetně balení, dopravy 
do místa plnění a pojištění. K ceně bude 
připočtena zákonem stanovená daň z přidané 

hodnoty platná v době zdanitelného plnění. 
Cena předmětu smlouvy se považuje za 
uhrazenou dnem odepsání peněžních 
prostředků z účtu Objednatele. 

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena předmětu smlouvy je splatná na základě 
daňového dokladu. Daňový doklad musí 
obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, číslo 
objednávky Objednatele a podrobný rozpis 
dodávaného zboží nebo služeb s uvedením 
identifikačního čísla zboží a ceny za měrnou 
jednotku, v případě služeb náklady, rozlišené 
zvlášť na mzdu a materiál. Přílohou daňového 
dokladu bude originál oboustranně 
potvrzeného dokladu o převzetí předmětu 
smlouvy. Doba splatnosti daňového dokladu je 
30 dnů od data jeho doručení Objednateli. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den 
podpisu dokladu o převzetí předmětu smlouvy 
Objednatelem. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že Dodavatel nemůže bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele 
postoupit třetí straně pohledávku za 
Objednatelem, a to celou nebo jakoukoliv její 
část. Dodavatel není oprávněn bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele 
započíst jakoukoliv svou pohledávku vůči 
Objednateli anebo její část, jež mu vznikne
 na základě těchto 
Všeobecných podmínek nebo smlouvy 
uzavřené s Objednatelem, oproti jakékoliv p o 
h l e d ávce Objednatele vůči dodavateli. 
O bjednatel je oprávněn započítat jakoukoliv 
svou pohledávku vůči dodavateli, která mu 
vznikne na základě smlouvy uzavřené s 
dodavatelem nebo na základě těchto 
Všeobecných obchodních podmínek, oproti 
jakékoli pohledávce dodavatele vůči 
Objednateli. 

8. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A 
ZÁRUKA 

Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, poskytuje 
Dodavatel na předmět smlouvy záruku v délce 
36 měsíců, pokud se nedohodnou smluvní 
strany jinak, která začíná plynout ode dne 
splnění předmětu smlouvy. Při vzniku vad je 
Dodavatel povinen do 3 pracovních dnů po 
obdržení písemného oznámení vad 
Objednatelem sdělit Objednateli své písemné 
stanovisko k oznámené vadě a započít s 
odstraněním vady v termínu stanoveném 
Objednatelem. Volbu práva z vadného plnění 
provádí Objednatel. V případě, že Dodav atel 
oznámenou vadu neodstraní v termínu 
stanoveném Objednatelem, nebo v 
naléhavých případech, kdy hrozí nebezpečí 
prodlení a vzniku škody, má Objednatel právo 
vadu odstranit sám nebo prostřednictvím třetí 
osoby, to vše na náklady Dodavatele, aniž by 
tím byla dotčena jeho další práva ze smlouvy, 
zejména práva z Dodavatelem poskytnuté 
záruky. Objednatel vyúčtuje Dodavateli 
náklady, které mu s odstraněním vady vznikly 
a Dodavatel je povinen tyto náklady 
Objednateli uhradit v plné výši do 15 dnů od 
předložení vyúčtování (faktury). Objednatelem 
podaná zpráva Dodavateli o vadách 
služeb/zboží, tzv. reklamace, je považována 
za včasnou, je-li odeslána Objednatelem ve 
lhůtě 1 měsíce poté, co tyto závady zjistil. Do 
odstranění vady nemusí Objednatel platit část 
plnění odhadem přiměřeně odpovídající jeho 
právu na slevu. 

9. ŠKODA ZPŮSOBENÁ 
TŘETÍM OSOBÁM 
Dodavatel odpovídá za to, že provedením 
předmětu smlouvy a použitím materiálů a 
postupů při jeho provádění nejsou porušena 
práva třetích osob. V případě, že Dodavatel 
způsobí třetím stranám škodu v souvislosti s 

dodávkami nebo službami (plněním smlouvy), 
nese Dodavatel za takovouto škodu třetích 
osob plnou odpovědnost a je povinen ji 
uhradit. 

1 0j PŘEPRAVNÍ DISPOZICE, BALENÍ 
Dodavatel je oprávněn předat zboží 
Objednateli v místě plnění v pracovní době 
Objednatele od 6:00 hodin do 14:00 hodin v 
pracovní dny, p o k u d s e nedohodnou 
smluvní strany jinak. Pokud dochází k odeslání 
zboží Dodavatelem je Dodavatel povinen 
odeslat předmět smlouvy v takovém obalu, 
který zaručí dostatečnou ochranu před 
poškozením po dobu přepravy a při případném 
skladování v odpovídajících prostorách 
Objednatele. Přepravní dispozice sdělí 
Dodavatel Objednateli 10 dnů před termínem 
splnění předmětu smlouvy. Materiál, který 
bude Dodavatel dovážet do místa, které 
Objednatel určí jako místo k plnění předmětu 
smlouvy, musí potvrdit pracovníci Objednatele; 
stejně tak i odvážený materiál, nářadí, 
stavební stroje, které Dodavatel použil k plnění 
předmětu smlouvy v areálu Objednatele, musí 
být uvedeny n a seznam u a potvrzeny 
příslušným zaměstnancem Objednatele. Tyto 
potvrzené doklady jsou nedílnou součástí 
faktury. Dodavatel je povinen si vyžádat u 
Objednatele povolení pro vjezd svých vozidel 
do areálu Objednatele. 

11. VLASTNICKÉ PRÁVO A PŘECHOD 
NEBEZPEČÍ ŠKODY 

Na Objednatele přechází vlastnické právo k 
pře d m ětu smlouvy dnem podpisu dokladu o 
převzetí předmětu smlouvy, ke stejnému 
okamžiku na něj přechází i nebezpečí škody 
na něm. 

12. SMLUVNÍ POKUTY 
Je-li Dodavatel v prodlení s termínem plnění 
peněžitého závazku, je Dodavatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 
% z celkové ceny předmětu smlouvy za každý 
i započatý den prodlení. Tím není dotčeno 
právo Objednatele na náhradu škody a ušlý
 zisk. Je-li Dodavatel v prodlení 
s termínem plnění nepeněžitého závazku, 
včetně prodlení s odstraněním vad a 
nedostatků předmětu plnění, je Dodavatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 5.000 Kč za každý i započatý den p 
rodlení, nestanoví - li s ohledem na výši a 
povah u předmětu plnění objednávka či 
smlouva výši smluvní pokuty odlišně. Tím není 
dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 
a ušlý zisk. Je-li Objednatel v prodlení 
s termínem plnění peněžitého závazku, je 
Objednatel povinen uhradit Dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení. Uplatněním 
smluvní pokuty nezaniká právo smluvních 
stran na náhradu škody a ušlý zisk. Smluvní 
po kuty jsou splatné do 30 dnů po obdržení j 
ejich vyúčtování. 

13. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 
Žá d n á ze smluvních stran nesmí zpřístupnit 
třetí osobě důvěrné informace, které při plnění 
předmětu smlouvy získala od druhé smluvní 
strany. To neplatí, mají-li být za účelem plnění 
předmětu Smlouvy potřebné informace 
zpřístupněny zaměstnancům, statutárním 
orgánům nebo jejich členům a 
subdodavatelům. 

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
Objednatel může kdykoli zcela nebo částečně 
od smlouvy odstoupit, jestliže proti Dodavateli 
bylo zahájeno soudní, rozhodčí, exekuční či 
insolvenční řízení v případě, že Dodavatel 
poruší některou z povinností vyplývajících mu 
ze smlouvy, případně z těchto VOP. 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO NÁKUP ZBOŽÍ A ODBĚR SLUŽEB  

 

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit s 
okamžitou účinností dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení. Tím není 
dotčen jeho nárok na náhradu škody, případně 
ušlý zisk. 

15. VYŠŠÍ MOC 
V případě výskytu událostí vyšší moci, za 
které se především považují události jako je 
zemětřesení, povodeň, rozsáhlý požár, a nebo 
válka, se o dobu, po kterou trvá událost vyšší 
moci, prodlužují lhůty pro plnění povinností 
smluvních stran vyplývajících z uzavřeného 
smluvního vztahu. Strana, které je tímto 
znemožněno plnění povinností, bude 
neprodleně informovat při vzniku takových 
okolností druhou stranu a předloží jí o tom 
doklady, příp. informace, že tyto okolnosti mají 
podstatný vliv na plnění smluvních povinností. 
V případě, že působení vyšší moci trvá déle 
než 90 dnů, jsou obě strany povinny jednat o 
změně smlouvy. 
Za událost vyšší moci nejsou považovány 
takové události jako výluka, zpoždění dodávek 
subdodavatelů (pokud nejsou způsobeny vyšší 
mocí),platební neschopnost, nedostatek 
pracovních sil nebo materiálu. 

16. PODMÍNKY PLNĚNÍ 
Má se za to, že Dodavatel prozkoumal 
všechny podmínky, právní požadavky, 
nezbytné harmonogramy, výkresy a plány a 
získal na vlastní odpovědnost všechny 
dodatečné informace a detaily, které potřebuje 
pro předmět smlouvy jako např. podmínky na 
staveništi a jeho přístupnost, skladování a 
zvedací zařízení, ubytování a předpisy 
nezbytné pro řádné splnění předmětu 
smlouvy. Objednatel nenese odpovědnost za 
náklady spojené s chybami nebo za ztráty 
způsobené tím, že si Dodavatel tyto informace 
nezjistil. 

17. BEZPEČNOST 
Pokud Dodavatel plní smlouvu v areálu 
Objednatele nebo v místě jím určeném, je 
povinen plnit předmět smlouvy v souladu s 
právními předpisy z oblasti bezpečnosti a 
hygieny práce, protipožární ochrany a 
příslušnými normami. Objednatel informuje
 Dodavatele o interních 
bezpečnostních předpisech v místě plnění 
předmětu smlouvy, přičemž Dodavatel 
zabezpečí dodržování těchto předpisů 
vlastními pracovníky. Zaměstnanci Dodavatele 
jsou povinni pohybovat se pouze ve 
vymezeném prostoru. Tento prostor opatří 
Dodavatel výstražnými značkami (jménem své 
firmy a jménem pracovníka odpovědného za 
označené prostory). Dodavatel zajistí viditelné 
označení svých zaměstnanců svojí obchodní 
firmou. Po splnění předmětu smlouvy jsou 
zaměstnanci Dodavatele povinni okamžitě 
vrátit přidělené průkazky ke vstupu do areálu 
Objednatele. V případě porušení výše 
uvedených povinností kterýmkoliv 
zaměstnancem Dodavatele je Objednatel 
oprávněn od smlouvy odstoupit. Právo na 
náhradu škody a ušlý zisk Objednatele tím 
není dotčeno. 

18. EKOLOGIE 
Pokud Dodavatel plní smlouvu v areálu 
Objednatele nebo v místě Objednatelem 
určeném, je povinen plnit předmět smlouvy v 
souladu s právními předpisy v oblasti ochrany 
životního prostředí. Dodavatel vyhotoví 
program likvidace odpadu, který při jeho 
činnosti vznikne, odpad zlikviduje 
na vlastní náklad, bude vést o něm příslušnou 
evidenci a při předání předmětu smlouvy 
předloží doklady o likvidaci odpadu. Dodavatel 
je povinen dodržovat právní normy o 
manipulaci se závadnými látkami škodlivými 

vodám. V průběhu plnění předmětu smlouvy 
bude prostor k tomu určený udržován v čistotě. 
Dodavatel je odpovědný za případné vzniklé 
škody způsobené plněním předmětu smlouvy 
na úseku ochrany životního prostředí. V 
případě, že při provádění předmětu smlouvy 
Dodavatel poruší 
zatravněné plochy nebo dřevní porosty, je 
povinen provést opatření k jejich obnovení. 
Problematiku odpadů souvisejících s plněním 
předmětu smlouvy je třeba konsultovat se 
zaměstnanci Objednatele (útvar ekologie) a 
dodržovat jejich pokyny. 

19. SKLADOVACÍ A MANIPULAČNÍ 
PLOCHY 
Pokud Dodavatel provádí předmět smlouvy v 
areálu Objednatele nebo v místě 
Objednatelem určeném, je povinen se za tímto 
účelem pohybovat pouze v prostorách nebo 
manipulačních plochách vymezených mu 
Objednatelem. Předměty, prostředky, 
eventuel. věci, které buď slouží k plnění 
předmětu smlouvy nebo se stanou jeho 
součástí, je Dodavatel povinen řádně 
skladovat v prostorách vymezených mu k tomu 
Objednatelem a řádně je zabezpečit před 
odcizením a udržovat je v řádném, uklizeném
 stavu. Po splnění předmětu 
smlouvy je Dodavatel povinen tyto prostory 
uvést do původního, případně dohodnutého 
stavu a předat je Objednateli formou 
písemného protokolu v dohodnutém termínu. 

20. SUBDODÁVKY 
Pokud se strany nedohodnou jinak, předloží 
Dodavatel před podpisem smlouvy Objednateli 
seznam svých subdodavatelů ke schválení. V 
případě, že po podpisu smlouvy vznikne 
potřeba změny nebo doplnění tohoto 
seznamu, je tato změna nebo doplnění účinná 
pouze po předchozím písemném odsouhlasení 
Objednatelem. 

21. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A 
ZÁVĚREČNÁ 
Případné změny v označení či určení 
smluvních stran je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, písemně oznámit bez 
zbytečného odkladu druhé smluvní straně. 
Každá smluvní strana je rovněž povinna 
oznámit bez zbytečného odkladu druhé 
smluvní straně změnu kontaktních údajů, 
změnu bankovního spojení, či změnu jiných 
rozhodných údajů pro plnění, pokud ke změně 
takovýchto údajů dojde či má dojít. Pokud 
smluvní strana nesplní oznamovací povinnost 
stanovenou v tomto článku, odpovídá druhé 
smluvní straně za škodu tímto způsobenou. 
Vzájemné vztahy neupravené těmito VOP se 
řídí ustanoveními právního řádu České 
republiky, Místně příslušným soudem si strany 
sjednávají ve smyslu ust. §89a občanského 
soudního řádu v platném znění věcně 
příslušný soud 
1. stupně se sídlem v Plzni. 

22. RUČENÍ ZA DPH, NESPOLEHLIVÝ 
PLÁTCE 
1. V případě, že úplata za zdanitelné plnění 
překračuje částku 540 000 Kč musí být 
nejpozději do data zdanitelného plnění 
správcem daně Dodavatele zveřejněn 
Bankovní účet, na který má být placeno. 
Zveřejnění účtu se rozumí zveřejnění 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Spolehlivý účet“). Není-li účet, na který má 
být placeno, Spolehlivým účtem, jsou PMDP, 
a.s. oprávněny bez zbytečného odkladu po 
tomto zjištění, nejpozději však do splatnosti 
příslušné faktury, vrátit tuto fakturu Dodavateli 

za účelem změny účtu na Spolehlivý účet s 
tím, že není v prodlení s placením za příslušné 
zdanitelné plnění. Doručením opravené faktury 
začíná běžet nová lhůta splatnosti. V případě, 
že Dodavatel odmítne přes výzvu PMDP, a.s. 
nahradit bankovní účet, na který má být 
placeno a který není Spolehlivým účtem, 
Spolehlivým účtem nebo Dodavatel Spolehlivý 
účet nemá, jsou PMDP, a.s.oprávněny zaplatit
 cenu 
zdanitelného plnění ve výši bez DPH 
Dodavateli na jím uvedenýúčet a příslušnou 
výši DPH příslušnému správci daně 
Dodavatele. V takovém případě je zaplacení 
ceny zdanitelného plnění ve výši bez DPH a 
tomu odpovídající DPH správci daně 
Dodavatele řádným splněním závazku PMDP, 
a.s.. Dodavateli nevzniká právo domáhat se 
vůči PMDP, a.s. doplatku ve výši příslušné 
DPH ani úroků z prodlení, smluvních pokut či 
jakýchkoliv jiných majetkových sankcí či 
náhrady škody z titulu prodlení s úhradou. 
2. V případě, že Dodavatel je registrovaným 
plátcem DPH v tuzemsku a určí k přijetí p l a t 
b y z a zdanitelné plnění účet, který vede 
poskytovatel platebních služeb mimo 
tuzemsko, jsou PMDP, a.s. oprávněny bez 
zbytečného odkladu po tomto zjištění, 
nejpozději však do splatnosti příslušné faktury, 
vrátit tuto fakturu Dodavateli za účelem změny 
účtu na Spolehlivý účet vedený v tuzemsku. 
Dále bude postupováno jako v bodě 1. 
3. Potvrzením objednávky či uzavřením kupní 
smlouvy Dodavatel potvrzuje, že k datu přijetí 
objednávky či uzavření kupní smlouvy není 
Nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Nespolehlivý plátce“). 
Stane-li se Dodavatel Nespolehlivým plátcem 
následně, je povinen oznámit PMDP, a.s. do 3 
pracovních dnů od uveřejnění této informace v 
registru plátců DPH na e-mailovou adresu:
 faktury@pmdp.cz. 
V případě, že Dodavatel nesplní výše 
uvedenou oznamovací povinnost ani v 
dodatečné lhůtě 10-ti dnů, je povinen zaplatit 
PMDP, a.s. smluvní pokutu ve výši trojnásobku 
DPH, která je již splatná nebo bude splatná v 
nejbližší době. V případě, že v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění je o 
Dodavateli zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že je 
Nespolehlivým plátcem, jsou PMDP, a.s. 
oprávněny zaplatit cenu zdanitelného plnění 
ve výši bez DPH Dodavateli a tomu příslušnou 
DPH příslušnému správci daně Dodavatele. V 
takovém případě je zaplacení ceny 
zdanitelného plnění ve výši bez DPH a tomu 
odpovídající DPH správci daně Dodav a t ele 
řádným splněním závazku PMDP, a.s. zaplatit 
cenu zdanitelného plnění včetně DPH a 
Dodavateli nevzniká právo domáhat se vůči 
PMDP, a.s. doplatku ve výši příslušné DPH ani 
úroků z prodlení, smluvních pokut či 
jakýchkoliv jiných majetkových sankcí či 
náhrady škody z titulu prodlení s úhradou. 
Zveřejnění Dodavatele jako Nespolehlivého 
plátce je důvod pro odstoupení od smlouvy ze 
strany PMDP, a.s. 

mailto:faktury@pmdp.cz


Check list KPI

						Příloha č. 6 - Check list -KPI

		Checklist pro kontrolu KPI



		Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

		administrativní a provozní objekty PMDP, a.s.





Příloha č. 6 - Check list -KPI		




1

		Checklist pro kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.

		Budova/místo:						Kontroloval:

		Datum:						Přítomni:

		Čas kontroly:

		KPI 1 		Administrativní prostory typu I – reprezentativní prostory (vysoká náročnost), kanceláře, jednací místnosti



		Parametr		Název:		Popis parametru		Bodové ohodnocení		Počet kontrolovaných ploch		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		1		Podlaha		Plocha podlah musí být viditelně beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů. Plocha koberců nesmí být s tmavými cestami a pruhy, nesmí se vyskytovat staré skvrny a viditelné pevné částice.		1				1

		2		Dveře, prosklenné plochy,zrcadla		Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to ani kliky) a bez ohmatů.  Skleněné plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů včetně rámů a bez souvislých ploch prachových částic. 		1				1

		3		Stoly a nábytek, židle,kancelářská technika, zařizovací předměty,zařízení umístěné na stěnách		Plochy musí být bez souvislého prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí. Čalouněný nábytek je celkově bez usazeného prachu a starých skvrn. Kříže kolečkových židlí jsou bez prachu.		1				1

		4		Odpadkové koše 		Odpadkové koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá periodě úklidu.		1				1

		5		Vypínače, zásuvky a kliky, dotyková místa 		Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových částic. 		1				1

		6		Parapety, otopná tělesa, hasicí přístroje, klimatizační jednotky		Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, ohmatů,mrtvých živočichů. V prostorách nejsou pavučiny.		1				1

		7		Kuchyňky, toalety, koupelny 		Umyvadla, dřezy, toaletní mísy, pisoáry, sprchové kouty a obklady jsou bez prachu, šmouh, zaschlých okapů od mýdel, bez zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, vodního kamene na a u baterií. Plochy jsou bez rezatých skvrn a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou bez prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou naplněny minimálně ze 2/3. Sprchové kouty jsou vyleštěné.		1				1

		8		Skartovací stroje		Zásobníky jsou prázdné, uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky a kolem přístroje nejsou viditelné zbytky papírů.		1				1

				Celkový počet bodů								8		0

				Celkové kontrolní skóre										0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		


strana &P/&N




2

		Checklist pro kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.

		Budova/místo:						Kontroloval:

		Datum:						Přítomni:

		Čas kontroly:

		KPI 2		Administrativní prostory typu II – běžné prostory, kanceláře, chodby, schodiště, haly



		Parametr		Název:		Popis parametru		Bodové ohodnocení		Počet kontrolovaných ploch		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		1		Podlaha		Plocha podlah musí být viditelně beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů. Plocha koberců nesmí být s tmavými cestami a pruhy, nesmí se vyskytovat staré skvrny a viditelné pevné částice.		1				1

		2		Dveře, prosklenné plochy,zrcadla		Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to ani kliky) a bez ohmatů.  Skleněné plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů včetně rámů a bez souvislých ploch prachových částic. 		1				1

		3		Stoly a nábytek, židle,kancelářská technika, zařizovací předměty,zařízení umístěné na stěnách		Plochy musí být bez souvislého prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí. Čalouněný nábytek je celkově bez usazeného prachu a starých skvrn. Kříže kolečkových židlí jsou bez prachu.		1				1

		4		Odpadkové koše 		Odpadkové koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá periodě úklidu.		1				1

		5		Vypínače, zásuvky a kliky, dotyková místa 		Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových částic. 		1				1

		6		Parapety, otopná tělesa, hasicí přístroje, klimatizační jednotky		Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, ohmatů,mrtvých živočichů. V prostorách nejsou pavučiny.		1				1

		7		Kuchyňky, toalety, koupelny 		Umyvadla, dřezy, toaletní mísy, pisoáry, sprchové kouty a obklady jsou bez prachu, šmouh, zaschlých okapů od mýdel, bez zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, vodního kamene na a u baterií. Plochy jsou bez rezatých skvrn a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou bez prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou naplněny minimálně ze 2/3. Sprchové kouty jsou vyleštěné.		1				1

		8		Skartovací stroje		Zásobníky jsou prázdné, uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky a kolem přístroje nejsou viditelné zbytky papírů.		1				1

				Celkový počet bodů								8		0

				Celkové kontrolní skóre										0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		


strana &P/&N




3

		Checklist pro kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.

		Budova/místo:						Kontroloval:

		Datum:						Přítomni:

		Čas kontroly:

		KPI 3		Administrativní prostory typu III – administrativně-provozní prostory



		Parametr		Název:		Popis parametru		Bodové ohodnocení		Počet kontrolovaných ploch		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		1		Podlaha		Plocha podlah musí být viditelně beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů. 		1				1

		2		Dveře, prosklenné plochy,zrcadla		Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to ani kliky) a bez ohmatů.  Skleněné plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů včetně rámů a bez souvislých ploch prachových částic. 		1				1

		3		Stoly a nábytek, židle,kancelářská technika, zařizovací předměty,zařízení umístěné na stěnách		Plochy musí být bez souvislého prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí. Čalouněný nábytek je celkově bez usazeného prachu a starých skvrn. Kříže kolečkových židlí jsou bez prachu.		1				1

		4		Odpadkové koše 		Odpadkové koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá periodě úklidu.		1				1

		5		Vypínače, zásuvky a kliky, dotyková místa 		Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových částic. 		1				1

		6		Parapety, otopná tělesa, hasicí přístroje, klimatizační jednotky		Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, ohmatů,mrtvých živočichů. V prostorách nejsou pavučiny.		1				1

		7		Kuchyňky, toalety, koupelny 		Umyvadla, dřezy, toaletní mísy, pisoáry, sprchové kouty a obklady jsou bez prachu, šmouh, zaschlých okapů od mýdel, bez zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, vodního kamene na a u baterií.Plochy jsou bez rezatých skvrn a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou bez prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou naplněny minimálně ze 2/3. Sprchové kouty jsou vyleštěné.		1				1

		8		Skartovací stroje		Zásobníky jsou prázdné, uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky a kolem přístroje nejsou viditelné zbytky papírů.		1				1

				Celkový počet bodů								8		0

				Celkové kontrolní skóre										0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		


strana &P/&N




4

		Checklist pro kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.

		Budova/místo:						Kontroloval:

		Datum:						Přítomni:

		Čas kontroly:

		KPI 4		Provozní prostory (hygienická zařízení a odpočinkové místnosti na konečných zastávkách MHD)



		Parametr		Název:		Popis parametru		Bodové ohodnocení		Počet kontrolovaných ploch		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		1		Podlaha		Plocha podlah musí být viditelně beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů. Nesmí se vyskytovat staré skvrny a viditelné pevné částice.		1				1

		2		Dveře, zrcadla		Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to ani kliky) a bez ohmatů.  Skleněné plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů včetně rámů a bez souvislých ploch prachových částic. 		1				1

		3		Stoly a nábytek, židle, zařizovací předměty		Plochy musí být bez souvislého prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí.		1				1

		4		Odpadkové koše 		Odpadkové koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá periodě úklidu.		1				1

		5		Vypínače, zásuvky a kliky, dotyková místa 		Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových částic. 		1				1

		6		Parapety, otopná tělesa, hasicí přístroje		Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, ohmatů,mrtvých živočichů. V prostorách nejsou pavučiny.		1				1

		7		Denní místnosti, toalety, umývárny		Umyvadla, dřezy, toaletní mísy, pisoáry, sprchové kouty a obklady jsou bez prachu, šmouh, zaschlých okapů od mýdel, bez zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, vodního kamene na a u baterií. Plochy jsou bez rezatých skvrn a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou bez prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou naplněny minimálně ze 2/3.		1				1

				Celkový počet bodů								7		0

				Celkové kontrolní skóre										0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		


strana &P/&N




5

		Checklist pro kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.

		Budova/místo:						Kontroloval:

		Datum:						Přítomni:

		Čas kontroly:

		KPI 5		Vybrané prostory bez volného pohybu nepovolaných osob, popř. se zvýšeným nebezpečím úrazu

				Úklid vybraných prostor probíhá pouze za přítomnosti odpovědného zaměstnance objednatele



		Parametr		Název:		Popis parametru		Bodové ohodnocení		Počet kontrolovaných ploch		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		1		Podlaha		Plocha  podlah musí být viditelně beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů. Plocha koberců nesmí být s tmavými cestami a pruhy, nesmí se vyskytovat staré skvrny a viditelné pevné částice.		1				1

		2		Dveře, prosklenné plochy		Plocha dveří, skleněné ploch musí být beze šmouh, souvislých ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to ani kliky) a bez ohmatů.  Skleněné plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů včetně rámů a bez souvislých ploch prachových částic. 		1				1

		3		Stoly a nábytek, židle,kancelářská technika, zařizovací předměty,zařízení umístěné na stěnách		Plochy musí být bez souvislého prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh. Nelepí.		1				1

		4		Odpadkové koše 		Odpadkové koše jsou čisté, bez skvrn i šmouh, nepáchnou, vnitřní části jsou suché a nevykazují známky plísní. Uvnitř jsou nepoškozené čisté sáčky. Naplnění odpovídá periodě úklidu.		1				1

		5		Vypínače, zásuvky a kliky, dotyková místa 		Plochy nelepí, jsou čisté, bez skvrn a prachových částic. 		1				1

		6		Parapety, otopná tělesa, hasicí přístroje, klimatizační jednotky		Plochy nelepí, jsou bez skvrn a prachových částic, ohmatů,mrtvých živočichů. V prostorách nejsou pavučiny.		1				1

		7		Denní místnosti, toalety, umývárny		Umyvadla, dřezy, toaletní mísy, pisoáry, sprchové kouty a obklady jsou bez prachu, šmouh, zaschlých okapů od mýdel, bez zaschlých kapek vytvářejících vodní kámen, vodního kamene na a u baterií.Plochy jsou bez rezatých skvrn a nálepek. Zásobníky na ručníky a mýdlo jsou bez prachu (i uvnitř), jsou viditelně beze šmouh a skvrn, nevykazují známky zaschlého vodního kamene. Zásobníky jsou naplněny minimálně ze 2/3.		1				1

				Celkový počet bodů								7		0

				Celkové kontrolní skóre										0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		


strana &P/&N




6

		Checklist pro kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.

		Budova/místo:						Kontroloval:

		Datum:						Přítomni:

		Čas kontroly:

		KPI 6		Leštění podlahových povrchů na chodbách

		Parametr		Název:		Popis parametru		Bodové ohodnocení		Počet kontrolovaných ploch		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		1		Podlaha		Plocha podlah bude celoplošně vyčištena vč. rohů, lišt a soklů. Nesmí se vyskytovat skvrny, šmouhy a jiné nečistoty.  Plocha bude celoplošně jednotná vč. soklů a lišt. 		1				1

				Celkový počet bodů								1		0

				Celkové kontrolní skóre										0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		Příloha č. 4


strana &P/&N




7

		Checklist pro kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.

		Budova/místo:						Kontroloval:

		Datum:						Přítomni:

		Čas kontroly:

		KPI 7		Výtahy



		Parametr		Název:		Popis parametru		Bodové ohodnocení		Počet kontrolovaných ploch		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		1		Podlaha		Podlah musí být viditelně beze šmouh, prachu, tmavých skvrn a pruhů. Nesmí být kluzká a to jak v ploše tak u lišt. 		1				1

		2		Dveře, prosklenné plochy,zrcadla		Plocha dveří, skleněných ploch a zrcadel vč. rámů musí být beze šmouh, souvislých ploch prachových částic, nesmí lepit ( a to ani madla) a bez ohmatů.  Skleněné plochy jsou lesklé, bez šmouh a ohmatů včetně rámů a bez souvislých ploch prachových částic. 		1				1

		3		Osvětlení 		Plochy musí být bez souvislého prachu, bez ohmatů, skvrn a šmouh, odstranění mrtvých živočičů		1				1

		4		Žvýkačky a samolepky		Plochy musí být viditělně čisté 		1				1

				Celkový počet bodů								4		0

				Celkové kontrolní skóre										0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		


strana &P/&N




8

		Checklist pro kontrolu KPI objektů PMDP, a.s.

		Budova/místo:						Kontroloval:

		Datum:						Přítomni:

		Čas kontroly:

		KPI 7		Venkovní úklid



		Parametr		Název:		Popis parametru		Bodové ohodnocení		Počet kontrolovaných ploch		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		1		Podlaha včetně rohoží		Plocha  podlah vč. schodiště musí být viditelných nečistot, prachu, tmavých skvrn  jak v ploše tak na soklech a lištách.. Plocha extilních rohoží nesmí být s tmavými cestami, pískem a pruhy, nesmí se na nich vyskytovat staré skvrny. Plocha gumových rohoží musí být prostá volných nečistot, vody, listí a sněhu, musí být čistá.Plochy nesmí klouzat, lepit a nesmí na nich být hrubé nečistoty.		1				1

		2		Kuřácké zóny		Popelníky musí být vysypány a prostor musí být bez odhozených nedopalků, pravidelné čistění popelníku.		1				1

				Celkový počet bodů								2		0

				Celkové kontrolní skóre										0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		


strana &P/&N




Celkové_skóre_KPI_za....týden 

		Celkové kontrolní skóre KPI 

		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

		45		0

		Celkové kontrolní skóre 		0%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		Příloha č. 4


strana &P/&N




CKS_KPI_za měsíc....

		Celkové kontrolní skóre KPI za měsíc…….



		Týden č.		Počet možných bodů		Počet získaných bodů

				1		1

				1		1

				1		1

				1		1

				1		1

		Celkem		5		5

				Celkové kontrolní skóre 		100%



Příloha č. 6 - Check list -KPI		Příloha č. 4


strana &P/&N




		2023-07-27T19:58:17+0200
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.




